
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Odbor : s.ráv ma'etku dne: 17.1.2022

Název bodu jednání:

1) Prodej pozemku p. č. 155/3 v katastrálním území Brod u Příbramě

2) Prodej pozemků p. č. 155/3 a p. č. 155/2, oba v katastrálním území Brod u Příbramě

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 29.11.2021, č. usn, 1122/2021

Text usnesení RM: Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej pozemku

p. č, 155/3 v katastrálním území Brod u Příbramě, za cenu 1.010 Kč/mz, spo|ečnosti Sabrael s.r.o., se
sídlem Rybná 716/29, 110 00 Praha, IČO 04096592, s tím, že kupující uhradí náklady spojené s

vypracováním znaleckého posudku ve výši 4.840 Kč.

Napsaly: Jana Říčařová, Mgr. Žaneta Vaverková

Návrhy na usnesení:

1) ZM bere na vědomí
žádost podanou společností KIEN CZ s.r.o., se sídlem Pačejov — nádraží 148, 341 O1 Pačejov, IČO

04554311, 0 prodej pozemků p. Č. 155/3 a p. č. 155/2, oba v katastrálním území Brod u Příbramě.

2)
Varianta A

ZM schvaluje

prodej pozemku p. č. 155/3 v katastrálním území Brod u Příbramě, za cenu 1.010 Kč/mz, společnosti
Sabrael s.r.o., se sídlem Rybná 716/29, 110 00 Praha, IČO 04096592, s tím, že kupující uhradí

náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 4.840 Kč.

Varianta B

I. ZM neschvaluje

prodej pozemku p. č. 155/3 v katastrálním území Brod u Příbramě, za cenu 1010 Kč/mz, společnosti
Sabrael s.r.o., se sídlem Rybná 716/29, 110 00 Praha, IČO 04096592.

||. ZM schvaluje
záměr prodeje pozemků v katastrálním území Brod u Příbramě formou výběrového řízení —- obáikovou

metodou, nejvyšší nabídce, a to pozemku p, č. 155/3 s minimální výší podání... „...Kč/mz, s tím, že

kupující uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 4.840 Kč,

a dále pozemku p. č. 155/2 s minimální výší podání Kč/mz.

Dúvodová zpráva:

Zastupitelstvo města Příbram dne 13.09.2021, svým usnesením č. 664/2021/ZM schválilo záměr

prodeje pozemku p. č. 155/3 vkatastrálním území Brod u Příbramě, formou výběrového řízení —

obálkovou metodou, nejvyšší nabídce, minimální výše podání 320 Kč/m2.

Záměr prodeje pozemku p. č. 155/3 v k. 0. Brod u Příbramě, a to obálkovou metodou, byl na úřední

desce MeÚ Příbram zveřejněn od 04.10. do 09.11.2021, s lhůtou k podání nabídek do 08.11.2021 do

16:00 hodin.
Bylo podáno pět cenových nabídek (seřazeno od nevyššího cenového podaní):
1. Sabrael s.r.o., se sídlem Rybná 716/29, 110 00 Praha — 1.010 Kč/mz,
2. — 655 Kč/m2,

3, 510 Kč/m2,
4. 412 Kč/m2,

5. EKO-PIL CZ, s.r.o., Chudenická 1059/70, 102 00 Praha 15- 325 Kč/m2.

Odbor správy majetku uvádí, že po uplynutí lhůty k podávání nabídek stanovené ve zveřejněném

záměru, byla dne 06.12.2021 městu Příbram doručena nabídka společnosti KIEN CZ s.r.o., na odkup

pozemku p. č. 155/3 o výměře 555 m2 (ostatní plocha/jiná plocha) a nově pozemku p. č. 155/2

o výměře 85 m2 (ostatní plocha/jiná plocha), oba vk. ú, Brod u Příbramě. Společnost nabízí kupní



cenu ve výši 1.080 Kč/mza mj. uvádí, že se do řádného termínu výběrového řízení nemohla přihlásit

z organizačních důvodů, a to vzhledem k onemocnění a zahraniční cestě spoluvlastníka firmy.

Nabídkaje přílohou předkládaného materiálu.

Zákon o obcích ani žádný jiný právní předpis nestanoví, že by bylo možné podávat žádosti o prodej

majetku pouze vdobe vyvěšení zameru. Avšak vzhledem ktomu, že vzáméru ze dne 01.10.2021

bylo přímo stanoveno, že nabídky je možné podávat do 08.11.2021 do 16:00 hodin a této podmínce
nabídka společnosti KIEN CZ s.r.o. nevyhovuje, není v současné době možné schválit uzavření kupní

smlouvy s touto společností, neboť by se jednalo o kupní smlouvu uzavřenou v rozporu se

zveřejněným záměrem. Kupní smlouva, kterou by město uzavřelo v rozporu se zveřejněným

záměrem, by sice neodporovala výslovnému zákazu zákona, dokonce by zákonnému požadavku

zdánlivě, z čistě formálního hlediska, vyhovovala, z věcného však nikoliv, neboť by jí byl realizovaný

jiný záměr než ten, který byl zveřejněn. Primárně je tedy nutné, aby zastupitelstvo rozhodlo

o nabídkách došlých kzáměru prodeje zveřejněného na úřední desce vobdobí od 04.10.2021 do

09.11.2021.
Teprve poté, kdy by zastupitelstvo neschválilo prodej nemovité věci žádnému z uchazečů z aktuální

souteže, může být rozhodnuto o novém zveřejnění záměru prodeje, který by městu umožnil výběr

předpokládané výhodnější nabídky v souladu se zásadou péče řádného hospodáře.

Předmět

Pozemek p. č. 155/3 o výměře 555 m2 (ostatní plocha/jiná plocha) v katastrálním území Brod

u Příbramě.

Pozemek p. č. 155/2 o výměře 85 m2 (ostatní plocha/jiná plocha) vkatastrálním území Brod u

Příbramě.

Znalecký posudek č. 14193-1415/2021 ze dne 09.07.2021, vyhotovený XP invest, s.r.o.:

Cena obvyklá pozemku p. č. 155/3 v k. ú. Brod u Příbramě: 177.600 Kč (tj. 320 Kčlmz).

Náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku byly městu Příbram uhrazeny původním

žadatelem, V případě schválení prodeje pozemku Zastupitelstvem města Příbram,

dojde k vrácení částky ve výši 4.840 Kč na základě již uzavřené dohody o úhradě

nákladů spojených s vypracováním znaleckého posudku.

Znalecký posudek pro prodej pozemku p. č. 155/2 v k. ú. Brod u Příbramě nebyl vyhotovován.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:

Oddělení rozvoje města — souhlasí s prodejem pozemků p. č. 155/3 a p. č. 155/2, oba v k. ú. Brod

u Příbramě. Dle územního plánu města se pozemky nachází v ploše výroby nerušící, obchodu

a služeb.
Oddělení přípravy a realizace projektů — město Příbram (na pozemcích) v současné době nepřipravuje
žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek k prodeji pozemků.

Vyjádření Osadního výboru Brod:

Nesouhlasí s prodejem, příp. pronájmem pozemku p. č. 155/3 v k. ú. Brod u Příbramě. Celé vyjádření,
včetně podrobností vedoucích k zápornému stanovisku. Osadního výboru Brod tvoří přílohu

předkládaného materiálu.

Vyjádření Technických služeb města Příbramí, p. o.:

Středisko veřejného osvětlení — na místě se nenachází žádné sítě veřejného osvětlení.

Středisko místnl komunikace — k odprodeji nemá námitek.

Vyjádření 1. Sčv, a.s. — v předmětném pozemku se nenachází žádná vodohospodářská sít' v majetku

města Příbram.

Komise pro realizaci majetku města dne 17.05.2021:

Komise doporučuje schválit záměr prodat pozemek p. č. 155/3 v katastrálním území Brod u Příbramě.



Stanovisko Odboru správy majetku:
Odbor provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Pozemky se nachází „uvnitř“ pozemku p. č.

155/1 v k. ú. Brod u Příbramě. který je ve vlastnictví společnosti KIEN CZ s.r.o.. Pozemek p. č, 155/3

vk. ú. Brod u Příbramě je však přístupný zmístní komunikace Brod — směr Hatě, která je ve

vlastnictví města Příbram (vlastníkem pozemku pod komunikací je ČR Diamo, s. p.). Pozemek p. č.

155/2 v k, ú. Brod u Příbramě není pro město Příbram přístupný. Pozemky nejsou udržovány, nachází

se na nich náletové rostliny a na pozemku p, č. 155/3 i část starého drátěného pletiva.

Odbor dále uvádí, že případně schválený záměndle varianty B, bodu II, nevylučuje prodej pozemků

samostatně, tedy každého zvlášť, a to s ohledem na skutečnost, že pozemek p. č. 155/3 v k. ú, Brod

u Příbramě je volně přístupný z komunikace, ale pozemek p. č, 155/2 vk. ú. Brod u Příbramě je

přístupný pouze z pozemků jiných vlastníků, nikoliv z pozemků ve vlastnictví města.

Pozemky p. č. 155/3 a p. č. 155/2, oba v k. ú. Brod u Příbramě, nejsou uvedeny vobecně závazné

vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství jako pozemky, za

jejichž zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Die údajů v katastru nemovitostí se pozemky nachází v dobývacím prostoru Brod.

Nabývací titul: oba pozemky - darovací smlouva ze dne 19.09.2005.

Přílohy

1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace

2) záměr prodeje pozemku formou výběrového řízení

3) zápis z otevírání obálek, jednotlivé cenové nabídky

4) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření

Technických služeb města Příbrami p. o., vyjádření 1. Sčv, as.

5) znalecký posudek č. 14193-1415/2021 ze dne 09.07.2021, vyhotovený XP invest, s.r.o.

6) vyjádření Osadního výboru Brod

7) nabídka společnosti KIEN CZ s.r.o.

8) snímek trasy JV obchvatu



-

k. ú. Brod 11 Příbramě

755/1 \

—/

V ““EU/77

754///
1/

| 1 „ .

[\n—r, 254 ZU

\

54/15

/

\
\

]
156/1

*J
/E

,\

i_e

54,3%“
/

150/35
WMF

Fšr od wc % „
&

„,4 (_
\ _551.
%

W;“ 160/6

LEGENDA:v/astnictv/ pozemků
- město Pňbram

150/2 _ předmětný pozemek \ /

„\ W *) / / /



-" "?T'ř “. f
'A “'"-_" „$$$ '“ .=“ " ;;.. *, „, „,'—;7— *. " „: n

„)
'.“_.. ' . _

'
;;? f_m wgt _

. : _ . 4 „ . „ "" ': “::Lh-Í "" " 'x ' .f„ : „— -, -, 'v— , ; , "c=m '— ." -
_
-.

_._ _; ,_. __ „: W::Řtžfr'v; .!
' ,'

__ „_
.
__ __

„ *_*—?“va“ ,! az" . .. "šřÍ-ďlú'- , _ ;. ' „ 1—
, A . v__ * ,; Š? „ ::N; - _ __ -

. :.. .
_

.,
"_ __ “%

_! r; _4 _,4_ ';ÍSŠR'.
„.
i

-. _“
'
„!?-..; gr, "u:z';

' '
„a (ví „ . _

„';
,?

_ ; "1.2.13
.

_
_

_ -
? „___Ý __ ___

,
4 s_

„__ __
f ,! ,'.. „?

_";,„
..

_ ;.Fj ___/__ ivf __ __ __ ___.. „ „ z„.__.'<__ -„-"— _ _ _ _, _ __..
. '“ „Ví Ř,.ž—„zfj (' “i " .4 ' *m _.., \ .- , .

_ _ _ 1 „u „
_1- z." _' >. , "

'_ "šk . ,
\

*' \ 3 55.351“
* \

ft . . fn, . _— .“ -
%$!

' . „' z' 641 * » ' — .' . :" ' . “a .“f..;„
*

. „, nl.“Šf „ _— :;

a „ * "árii „„ — ' _ :. » _ _" '4. ' _ z __ Seš, _ » „, ».
“\ “'$--.a ' _Á _ = 1.1“ ' >

, .. . :; ..
_ _ ,„ .

__ ___:—

q

Ř.?

! . *
_

'— ' » „ v -:

__ „ .
_ _; „ \ _: „. ,

„ „ ;_ . . '. _. . a__ „+ „ —.

__

!.

__
Ag,

?__\
_ _;

.
___a,'_f,_ „_ Lh; =(;

k ;] “7 ' :, "
„,.-"" “Š; , , ]“ _. _ _ \\ __ ___ý

.- “! ., " ..'_
""

_ „Mý
'. .

)
'

ni,“ __ _ ___-t); ý... _ „_„<_, _ 1,4- „ (__-_
„

) ' ' „ \ .. „_ *. '_ _ !
—

__
f

_ :> -_—, "_
* "“ 0.21.22— 11, l , _ _ ': U,“

'
,

w
* 351“ =„ „a- ! ,.. L. '„_ . :* \ „. _- (f_i - *'

5“ “k '“ (&"—4341 „Šin _* Ě! -—.— 'A .:.:Řxv.. „ . * , _—„„.„._„ .g-_- .„x. :.;“
„ » '

*; „n 'ár_

; c
* “

_ . . _-Í ' ' '
„. _

.
..

_
„ ..

! _.,. <: :
' c . —

_ ; _ . . _
o

a

' -
mír?

*.'

.
:

š '
„

* .

jiš
_ !sa/m

'

4 “?, 'x' „. .
a <) jv a' __ -_, ._ i" :._»_„,' _

Ať * o „ “, ., _
'n

_ . $
'

___
"! . -

_;
ď \'.' "— =! . _ - 'l

-

'
;__ Ú ' .' _ ,. f„ _._ ___ „ _ .. : „;;/. _. _? _

„: _; “€
' „ :? "" ' „' —'_ „ .g.—

* „ „ _ ' wr; „www ? :_ maas _„ _ - „ __ l— _ . ,. „
. ._

__
_ ___—....— -_._ _ _a_.„_!_l-

__
" J ___..

.

"J. _ — _ „„ _ Bro-o—vychO' . '
, 7.49.

' ".in-1.502 ' ': ".
__ _ „ „ , „_ ". . .v— _ ' 1.3

'š— 55%. 1-—
- %“ “",„j-%

'$" — \ * “' . :“ „%$-%$:-
JJ: __: ;: ?>!

" N :; .
__ __ 5.5%" “' .' “.“1 ,'f-t.."„

I
513-

-_ \ ' "
?ifq'šV).; ,; _.gft , ; ,.: __— f ř. .;; ;. 150/5 -— _ i „ . . „1av * .4 = . f! %

_ . ;.
____„ $: . - „,

_).Út _“7 .
_!

'
WL! ,* _'

“

*
(. „( _— _ . __

-
'!I \

; !).:gf'
%

, Ž _: »_ n -„ u
' ..— t.* "

,h '

:Ě—i
„_ 5.. .:..J— _

_U : _'_*'. _ ___.u _ _ _: M a , ;L—
' f . “„ ...> “ “'(-' ' . _ - 'n'l' „_— '“v'

„ť, "
_ <.. * *, ' - '

_
\ .

'

ř?
_r'_--. »_M- ,. „ o'. "* ' . „„ ' Jů



331331535
*f*—"H'aií" 335,1535 , vůz?“ ,.

“'“ .,—, ,

\wgrěššf
* —.,—»;

M“
'
“!
V'on;

„,.,. ___

J)? “\“L
*"-

' ""—a
»=. _» ., - ,;__

_ »e—zg'ax; *_rx ,».._»

„&$-Šíité?
:;IŠÉŽÉÉB <%fo 5 »l—ŠÁ“»'€» "“

i_mšt»/š;\x
Lu f;=,_, Í víš;

)% 1_ .g 343111537 ., »,

„( E:.,
" -—z:-»„_

33333“
„» ;» _\ f***.

f_»„,_ _» _
.„ 5.1: ; __. _;-';»„-=f+':»"—_.„

"“.“"'-;“'1_»»'_<„
—»__,\»;,_._ _, ___,__.:___. „_

“*_*-Wit.““n'gššďí-ÍÚĚWŠÉ'ÍÉ',a

! Ífš,»zfí=;_3_r_-*Z;'»'T»“';_j'„,F:;
;“—,'Í,<'g\»\ , _ .fč'Čr;.Ě3ĚŠŠ ŠŠŠ

% “'$
';čzů' ***—“*

f***? '%',“ ».
=,— „u .» „:** 59355513:

\\“ ;W“——*

“a .Z—
%„„;_;Ě»_,=»;a»_

či!
5—*;_„+

, x;
'
;

uěěi. "121
„iva

„_ ». _ __.
„_m, "__—w

' i—LŘ ;„_____:„ —__»_f1,»»
. ». , ;>,i':'<š_..flř',“_'_,:'*:3*:3»',_,'\

. „i;rg, _
»“ „» ' ár

m"
ŽŠ; „_ číši“

/
*%»Q\%ř:;

**:šaš'*“»“*,$27»šlng
__ ÝE'ŘŽÍ-J'Í _ ___.

_ “Éfšímjgfřw
_____________š

' ", f
» psrzlí ,' au! “;.. uf “$$. ;.;_—.fíz»\

33.35..1%;Ě—„_g;_,.;__,„_r;___3_,»_.___

(_ 'fóh'fšf/ „___ A _____ __ ___
__

_ __
__________________

NWA
w. „:*—:: »» “?

;““&„
fiďg»;

;_»_»_
„„ $; (___

* »»». ,;--»
» - __

' »
' "; f. v. „,a \;.

vazani; ;Fg';
, ., , -.-.,- f „

. ,' '. ,.
* ;_ _-_».,._ „Wm

„\;
$%

, "„Š ČÍĚŘ
33% .'_ !, _?

* \, .L' *ŠÍ:*"F
, &%

““";fíČ—ŠŠŠN
:“11'332'š4

„___ ___)______y__,____
_ “;;—&$.

»;Eřgž; __ 1%?

„< -—_*. _
\ » „*,-.): -,_ ; ix;.,

_ gf,
» f:;

ť; „
-____--;1 :, ,_ 33:53; 3:33.

__,___ ___: _ __ Š*'í'(“"».'f“*l“_
__ __ ___ _ __ ___3________ “_

“__Ěř1€&3_»..f.»ý_
.*. $ 31% z

' »“g,k„»,»»_,rif„.z,š?t„;—_»
$%,kggéquš

___;
___, __é_ __»_. Šíša

*ŠŽĚĚ

.
MW,;

_ ., „
„

_ _ ». „
,»„

. »f'a ; :),.r—
», », ».4_ , , », , ],.

.,.,- .

.z;:sa.*»»éš'»;;„;—wgzga„—-=*_Í
»'*'f—*_-_ »»., „',-„h i;

=»_, 53.—
-a=;ááš;?»afg?,_._yz,-Ř___;Š_,__»»_-__„_

__ 3355.35
„___ __

quwvgv
*; —-._», _

;>>_-»,_;>»_j_;r»?=__„3
; %;! ““;a-fi»,ě,—

avg?
___á___________

„<»_3.',-»-.L=;»»<_g=_.c»>
» ,_ _»»=_f» ';.

“ »f»». ._ 3.3%? ___, ?_ . * * „13 _ „_
._»._.__,___\b,_____\_ „::—*; _

_ __ __ „___ĚWŠ___ „ „5-

._.. v ; .„cxálšřx
. -».. __ i\b,

» 15:n_-_»
.*- __»:»__:__»».„P__

J&J. »»»-„
„. gi?

„_ „. 3., „__ _ _ __ __

“EŠĚŠQĚÝ“***—33%<i>'
WV "??

ĚW > »»»—3%?— tgraařž— „„
".;—%:? *f*šrfsššřgw

xiařgchf,-»_,;;_»»'j\,-í
Í—

'“»f»_ _—___ _\\" Ut ÁXŘŽ*Ě\QQ='5—fx
„'i' _,agy=:»3—,»„__

“] *. ;; „„a »»;wv &&
________,._!__,_____„_ ?k'řšřfřa?

__

.i'“=g»;—;v;-,_;gq—»»; '
wm—*;1ŘŠ“ “.."šwfw

BQ? *.' * &*Wgňg
_»__€-Ž?f—z_ařlf€:.3ý4

„y; ___„Ě ._ "U:gí/Š-Ě-xm

š:;j»v_,*ř»'ía»,_.f;,
_
Š.\\ __

%:733 ŠŠu—,\'J._
»,

'?QWÉGQLL
.;,g

-;-,"»r.:'.'.řř3;fw v
„353 ,.;3; TĚŽwÉD'ÍÁŽ':

?marr—i
";w:?,»._'_',»n„__

—_ » - “. : __
?; >< „„ “af“-„,i-.;:

_;exwšošž..
in,;„xíqzmďwaig

„, 3me ,; __.._________,__;__$___$Ž__

„%:—:»»,Š.%Č'.ig_„»,»
_ _
" _ »__\\.—

QAUÉŠXL/ÉFŽĚ
: „,;—Fg;

“*.“ __ “___
______1_______

___?5____ ___

i\íá—éiczaeíaaíšzwv;._»Í,-_„_„...,

» _, Ř?\»_
$%

_ “___
_______ __ __ 33:53?

..:,e.„,..»,_„'.““' ;;;—
/

' “ ». _.:"v—sg
» _ 57:3? »Í 5x JÉ

"'fŠZ—ÍŽŠ'rA;
__

_ ÍIÁĚŽ ___;M
____________:_Ř___;Š____,__

„Ema
„» „--

_
»» á.: , ,

» ___j
J&M

,*, \_______,__„____$___$,_q__

»»:5:<»š__.r_;_-:..—_»_»
»—'»»».._ ,_f»/7,„»

»f É .— !.",t»»:_ a;; „___ ??
_%_:___;_,_ $$$ FW" %W

ŠM? &%

fiaaéašýcš
-;»:»,»..__/,/__

>2?Ý\$
»» , 4—32qu

%__ „___ Ě_________ __

»» > 51;;2i1€:<'»<33;;-sí. _ », » »„ .. *Ěá'
_,

„wašwmxih
___, _______________________________

fíá;a:;:r.>»;»r._u_»;3,;::_
í * _

» , '.. Qi, _. _ & mím
. ___.,_-„-'__:Ž<

. »;—<,» _*_\3_,_»gs_í%
-?_,_ ___. _ ___; ___ __ ___ ____ šiř?

_
.„._ ._..„

_
»_ \ „% Š' w“

*.
„ť,/?

;ó-ieyhvřwýa.
, .“ ,_ „_ ,*, ___č __4

www
_
\ ,., , \, , ,

— . Y“ :" fait;
— „ _

“vf »;ij 17%?
31333; .? EW;

„___ _ ___,_ %$1)
_; _ig“.'»';.

: yiďy'vě
šžňl'wi

“f řž?
€*“ ' “**,—říkáš),

323,2 * nik 2ň»'„? _ »Jšiši'r.
'i;-*“,Í'» „vg ; . ' vč.“ _ *„ 77.

„570 ," 31-3;
..,/<>pr

„i -\ , „J
'_ Rmkxýt _

i: 3:5
„A'lJVŠŠŠŠw'w—ýšíf

>— _ __ '.g..
_ ;;;_$3í___"\7\1'

„"/3930 „
»dn'ř._9,z9»„ , , ; ,; „ » »»; . Na?

hs , „___2 _
_ ___w “*r"

___________________

otra \ * _ „i;
„ „_ Jj'

» - fix,
» „ „: šum“

, __.._|,___\___,
_, *) ___ ___“

& “___ ď___l_y__

»?
„,»

— —7»' ,
*, —_._J— _ “%$-„„

.
_.,__ „___ ___'__,_„_3___.

_
_ __ ___ __ __ "__ ______ __ %;jvp

“\ "“““ / _-__.»_ - :; 'MĚŠXŘF
Kůra?

PM_JŠMN-
* » „.,—» ;?5,—,»,1<5í*.'— Ý. . „» ',„_- íj'we

-_

*f/ V'7V'*Í/'="'“
“1.7 ,

' ' .:.;
: QD—da'w.,

_ „,.éiz'f—„fz—
-<_» ___ _ „

wanamn
fil:

»,.q,».„:;»,»_»
* _ _,

, &
&'“ *— Šáh?

-» .“, fin, '. »:- \gg€;_f, _ „_5, $„
3%: __ _ ,

__

„!%-_
» *;

' ,'
» „ xyz. »,. „\;

„g_i
___,

3,353 _» „3335 wa
3.3“

'$? __ j '“ * “*“—$%“ "*
, „;““*—»íí*»

!? „»,

W„
,

— „\\-Mi
-»;\\>»_,;_;

,-__._,_,____„
“*f*—š: 'hsfke..

_______ť_____r„______

_ „., - „» . _,
,_ ČN !$“ ;;,

„ „, „„ _ ___„J ; , „* __ „gf
____________

. „ _ . , Žřšh'QŠ/J

„» »» \
%aú'íšzf_»f

,?.'f* “ÍW
_ __ _________,__

„
,. »__<:»__.„

33,
»

_ 1.3;
»» .::“ >'\'.'"“ »,_.__;._____ __

__
___“ __ ___; __“ ___

„„ ..

53353 »; „tc »
%_; »;5'7í51_»\»:_3

33,3Š?
,! __ asi?“

Řřrz—sň;
_ _

'Š'n'eif ,'—**T--__

» „»— » _ _ _ —'Ě<€ĚÍFČQ

';“Í'ŽÍ „'A/""'ÉÍA
___
_ ';; š____________ _ _

.—;»__.*_,
— __,„ _ .

.__. »_ „„Ěg__;„.,/_7Ě$
» ___ X7“ „_ ___LÁ ___

_,g»>_
_» ,

- __
*_ „ »»; ,

»» .? „,;
'%'/ „. _._„_. ,cA

-.\, -».»
*

((*-“»»—
»-» “

"' f" * " *;
'
“»»/w

x;, / 35; “$% ; - „,—= =É_-

“i""

“"""“ "'aarÝM-v
7' ČM %" „\; _ .

3530
d_ _

:ljťíiřššé &“.— W fi? :/»*;'_-,Í\"»"Í1ĚÍŠ=,„»„
LA. „&*-\\ » _;

_ ' -_

» »,..

hl“ '; Í' * '“ * f=“ \_„»,.„„»». »;_»» . »——»_
* 575,5 », , ,

.;<<.\;:;\—._<»,._,»g,;
„;A-IŽÍ , &$" \Ě;>F?F_

3. »;3.__'» »___ \ »'—\\»\_\ _.__ _._
__ __ __ _

L:: “A“
““ ,'Jm & „, gis

__,»,_.v»._-,.:\„2_>—s
. »_»__\ z: ,; ;;.. 1 , . 'ř

.»,-*=.;_—
*" »_ -mn-

„ ,_ .;“ .Je" F,: 5? i(.
_, _.=»_\— _». ,_éj::_»„3__

__ “Ř fw,
_ F _ _

__ __ ___ ,'.FŽ'ŠÝ

. „\ »; ,___»__\»„__»-_;„

gf __
„

y_n
,1»_:_\

\_»___
„__—_

\____(_
“___/__; _ __ _ _ __

__ \

„» »». „, "*u-

- 1951"
»! »)

.,:g.=»>.
_ „\\—=.. __

„ 3,1
__, ___; »S/

___ __

_-,_ "i '
' “"“"

", “&*-ft?
—».;*f———.»;š—_»„J—;=3—»».\._í*

»,ž'u»3e,.f<,=:»„u-',!f :;
; wp

„ __— »
,: : '\»,5„' „..a—„„- .

, „:_„íašy _ ___
___ ________

_ ».
.

.»,..r_ 1;
__ 3:3

„M __ ____ ___ ___

__
_ *i :* _

__.»»_ \
„„ „ ,., __„1 „_ ________ __

. V

» »\ k “
' „“““

"'*'*"""—-—
“= “*** “' * ':

'»»„&>!;=a—/„*w7w:

.n.: _
»

., 14, »:
“\; at

_
»„.__í_,_. _ __»._

'“'-—==.z'
_ ;

"Ě a_„,>._1__
111,3:

..

*ŽW
*, Q,

* _
»

_ _.___._
,___„__3,_\
„ "T.b.,

_______________

„*.—,;;
..

„; »Řg,
„. __

» “€*Wř
_ (_ _ “**-W?

4'"'Í"'."' 'Zí'»'.»_“».:.".,"-

\\?Č „.
J) \ -— , ,

»_Í*_„_<..;'_',"'r'——»
-»_-—-»_.»»Í_;.

-;_» L' 'L;»„_
»:=, “ffi

ra" 1,242“
Ílfj (

\ÍŠŽÍĚ UH » i .; „-
»

:q________.__y...3„____;:_.____._____.___.________

»__\____;__;<
____\__ ___$____:š__n__

\__:_

' ?g'igň'w':
"QQ

*
"I" 'i * "L ' f. .c ",'—Q ,

»,
"'w— „wfÝŘ-šwšr, __v,

' ' :,
». ,;.. \, t,:

* fa » „ . _ . _ . „ , »

“vým

__ Lg»;,»_..,»é“». :» J,
* »_ 2393133,

„_____. ,.„»__
»_ ___4_„L_„.„__„_._ __ „5,5 „_ _ _,

' _ »“ ýfškšk?

' *“ '= '““ MH
“» . — „„...—», .;,"--»»„.„,_

ť-gfíššť!
__ \„,- gr.,; „

_ _Ě—ř “Č'NĚÝ—ZQZŠÉŽ
__

,;\ _:. ,_ __,1, Í“ ,' <! „<<
„,;—44,4

» rx_ ;:,..._.,
'*——»»»_»-_4 „mé, _ _ __1' &%

_______ __

\ŽŠĚ»_G
; ;;;zžfglěu'žžíýf, . kila ,

* _»__-,. _ _ _ _ Ím»__-.._»»=_h__š_r_fg,_%
; MN_,;3,_

.;
?žnířášf

» _ ' 3; ,' (ušíš $
,

g_w—vx'
_4 _ ___„ř___;_;»____________;_—-

gi, „::-___ lin?
_) %:;_.______Ž___

*h—MÍ )(

-,.»-—7<_,._»_ ,a: —-_--_»»» , _
,

' „&$/& „.;-Q,
„:

. -.
_,—_»..ž;_»ř3;j_;.„,„.__š__;_„___„/»,_„,___

LWĚÝ
„ „, __ Wl;

».,»_:,» _,'_
* -

“'t/:*? „ ,__
» _» _ _ , - — ,;;„ťuxrg'aa

„ý,/[„MJQM
, _ .,. “555351

_ ___ 493,4
__

v...““ů'ý'“
. "

“» *na-„N. !$- e »; _: ?
. , „&*—'l— v',..

,:
= / (335-

vf. , »; \_»/a'

GMW“

JČ“
__„w ' "» “

*.„';:*í» ». _, __=-_,.__—;*
' fš- fr“

* ,; ÍŽM
*,

.:,„f» »„nxs'x“

», „A" \. law"
'.

'.žšl'éíšf
___,______

l _ ___ „.giÍŽa„ ___F __ __ _

_ , :;_» , .

, _ __ -_»Q __ 4,
. ' ,— __

.. _ _.»_; _._..»51
u._„_ __,

_ __ _ __ __?va
_ _ ___ *“

4—35? “*:

' “Š'anř— » ;» » ,„l »,.: ..
- ___/»;zyšťgf

'*— _, r » * »,n ?i. „, xml;
vír- — *, ;;.

___„..__,»_»__
-

—_ „
„_ ;_ ::

_: —_ . . ,
. , . .<,.3_;,.__ ___ »_ _ "fi“fx,

_______ ____ ___;
__ ___ _

f::"xššášfřšý
_

. », », ., _; \ -»_ , „»f _ .:;
“*:-“Ž

- “Ě“ „_ . »_____.P„__„_,__„
_,É________ _;

_Tiwz;yš'fts,_».»\„
,;! .mn f._/ ,-_ u

,- *.
„N f::gp/„á

„$$$
„_

______„___»»„ uz. : .,

._—\_,.
„I;

3- .
' , _- „_ __

'v 15. _
,* _„_ __, 471.4,

_ __ __ _ ___ __ __

:4,;.?;f;;-,_»'_3_
„“a-_,

\Íšíář : »»y— » :: _. „5,9
—

mačqóžš; »“"ř/
;? „

"„My/“'; “ČŠ

„?“
37x, .;h.„»__

,-_ a_i.
»;—. 3:4, „» :

„*Jay-,;?
__ 353357 ,.

__r5_,š_$__5 E!;

, »:fu.»,u„„».»
,-; __::»* „, \_

—
“ :, -'», ' ., __ “_ '

».5 -'_»",Í- =»»»„;';'.
_,

-» 3,1%
y;;

* ťá_:v'_ „
_'__:3

., »: „;Jšiifsšžěí
*, _.f 3,3 , 35th

“5 __
» „, __

„„fŠŽ-"„É',Š.'Ššv1“—Š,m

:".,1
i jag 1_\8'»llilš „;

; :"! \
* _ :,Š'Žh;

! _
»

" *f*fafížčzgÉŽĚ/z
,' __?"3

?,
kwťwvč

,;„____,»_»,ž__

„í'ířšýyi :- _»_\,.<. _; „» _;r _.__-\_—________ ___
__ ;? __ „%$/___

___ __

““*““ '-' *“ 3 =“ *:ij » „* »,; ..
*,.:„rf/r' _»_t.2f;;,__

* „ __f- _..».»_&*
.,

.__-2_,"<;"1»,—,/—/'

» „ »_ “3— Jí: .nl;
_ ., _ _3:_\? $

* , _'.:,ĚÍ»"_
»“J' _M , QW

1—1 A;;— + %$
7;

.>—„ ,
m,. ,

= „.
» _\;__:—»

,_ „
_

____.______ ____________
___ ____ _

4 „ ,IL .-, ug'w: !;
»r_-_.-,_

' ,a , _» ř ,*
„335W;;,gnlw';

?i., _ gbit“
angl.!

Uš? __ _
“É

;_

\ 3\ -,—.»
>J.

» _- _- _; &

*.':
. .",x ; *.'..u W—ýávvšk;

„ _ř
i

,
„ »»)— ,_,.

-'-,-.“-' .r,
»; __ ___ _ _r . __ _

€
'ÍŠTČ—Ššiéšf

kasínčgšši
_

_ _
» —_- ,

] _—'_ . 52.43

_,
33,131;

__ JÍ='L,'V<'.W!JÍWQ

„ ' :
. . . V \"

„
“h:

5132335341333
“**-???,!ŽŠFS—

: $

„ \\;
._,______,_?_í__._._,_,

___

. -.

>
" -' :...._

_ —-.-_____. __ _,.. ___

.; Ž, _ . . »__ _“

»'
_1_5_,_-____»_H_.___._

„QW1% ___M ___

.
..

“!!—"
ffi“ '" “$"

, ' ink.? Sia“ .

A “"-3; ,. '“;QŽÉJÍ
2331 _ QW,

- &%,Éaď
(L'h- 1' W=" * ' .;, . '. „'

. _— „;;/„_ 33332
„:

I
_;

* ,



,“ r ?yi ./j

'a)r,m<
B.-.cnam—ž Š “a
:

F*š sš? ; 32%
.a)

_.„ s;:
aw!

1:9

„- = ,?
;;“

<<
0m

„o
„.

g

uxšn
Ě<'v"

Ěc-

Bv

2%
m

1111 <šagšš &%
55 '

3“

“'

nazi"
g

=m==_-'o „..——
m3

05

-—|

:ošoou= &
=wa:.5<

11x1-
*:

_=u
„,m

m

:„22
85mm; 1“ 33

1:55:13“ :==
3; a'mg „;

L *gĚN
0

řěagg
sngžsňš Zš “3:53 32.: so 225 m 33% ašgě

v

u- “ a"
m=:r='—<

me "'a
r

-5—
—E S

=
_

<:

„<

3%32;
330958; va:

agágě ža; ig aš? gš šgš gyga!
—

XN=—'

„30
=—'CL :c—

5'
.555

“Do

„:
5m

cm'

w'".
m.

m

—<„_=w; ga
„gum... =o-

_gz'. v-,.
„_ ..:.p

5! „23 amo

»

a35>c
_sa—aa

&%
na>š

?
aš 2: :, :“

“:
sgš

>

03m-"m.
Ogog%5f>

Š: =.v1- :?
„ EW s. ."

5 A5, ©
980

„„ = —
DmM=—< =-=

„. gar :
,.,

„! AX
e *=

aš
š

oogvg : =
„33 mm

—<c:n

„„ 2- o-
u:. u a c

-„
Ošo'umm zr 0.1-

:m
3

u
_<—

Šum "
o

;
a

152.233
%$:šémš" ga

Wsšgš“ s
3. _23 s S.?

; Š
'—

ch=3o
-3mamaš

&
??m=-"

;
E

„a a „„ =
5:

<a E
„gšnag

“gm „ u
a

n. 25
., -„._,

augtln
m-a, c.„ „.

QNWUB „. =
o——_s_ .. ng,-

ggmgg
gg;

:.:š rá
=oji=l=n

:
m—

ggg : m-

9 5:

5
_. “<

<S— X

0

II :."

n:-5“<
_

".ž.
vn.

.o
-5

=..
:'u ašm

:
= 5

3
u a:

5 .v

___.
..

u
_.

„

33%Žš gg $$$ Ers“ změ:
g

%aš : „

„_.2
:

mmř'o :o -—-'
om..

mew _
„:

cm;,pg
';

N; a 233 '
E:

=
3

U'uu- 3 am

snow
2: ggg; as % gf— g % ga; ; arg

—=o1'=
o 0-

_.
o '

—

„
——._.

:
...>

_ „*=
“o

:|:
<

0).

gšš-m„
<3 35%

aš % oa.
— =“

"$; " “

OŠ

cuac... „
v<

, _
u

„ „ 8
<

nr“ 08 5:23“ ai » “w
%

gua; ; „

ga“

ůxÉ<m
35 E =

x;“
5 už

„„
__ an..-

Lore

_.

“Con “
cv— W130“ _

-. 3“
u

woe.
0:5

0m

: ==.xm
=—

...,.2: “u
= 2

=
=

-m o 5

—,=

.; oz—š
„.g— e.6'= 32. 5 ?_é

%;
3 525.3 “

=Š

$<—

„4v
< 4317 am „ —

o
„„ 3,3 5.15.

;m—

5 Ewa $< 353 ma ; H
ž 5“

mě Z Ž“

5?

man „, - „
:, _ „ _ -—

N__.__ _

!
ání Ěg %$ JŠ : ší

; 5- %);5' g &&

;“

=< _-=
a. o „.

n.
„

——
__mw

c.;

__“v

311,2 =?— aše 23 % $<
% % NEU '; “g

2;

=., na
„52 =.. — m

.
35— o

„

„„ „: ., „, =. „ „u
:

„ „ s .. 5

:X

2-10.
m-

ám » u_n,
;.

„, 3: _
:

>

on“, ::
(::—3 a- : zm

_ cím “ _.

š

-a= Pag go.< „a .. g:,
, : „__ ..

a

“u
..a:

< .
„, a

.. : ;

„onu
8m- „ :

m

„, 30x ..

:.-=
m a : < a =

m
D d .. .. „„

-=
»

o
: wm

:

(o

3 “' 32% 33% &2 : 35 “*
352-

$

04
(v “*

"—

)

(“x—v

-—- % aš seš “"f- 3 25 0
W:“ 3

a ;“ g:. 5"“: a: : og
;

áá
&

s = a- a— m a „5 ;
mm -

m m =
'1—3

00 '
o

o

:

„. : og 'U'o :, .. „
<

3 _

*.' m- !
žíla:

:: á š; a
$<

N

& ?_1; 13; „
1 g :

Bzí
%

<a %v—í
: —2

5
35 o

,
k

.

Ě
ga <No

»» ga
%

52: 3
'v

dr" deS Q,

3— 5.5 we
_3 gs :.

me
Ure

„,
pnbra

3 5.: 30%
:; 2

.
ura u

; am
$%

%$ '

v tskeho

;. %;. ga..

mes

10— 2021

„,
og zx—

“L'

3 a

v
ne'

'

„.

VyveSenO d

“21
dne"

09 41.2

<. L—g SŠ
„--' '

“<. —'
ln

:
'

..

„ “ % 8“ 35
„:“—„=

.
*“

-—
=

N
„

< 32;
„.9. ; m7 xE-

Haccgqňggaags

Nman
“*"6

'"
%

Caůšmašzg—ngucgw

N<v
„—g»» '='

2u»-
w 3

(...
mgmm—:„a„o=m

osx;

„u ';:
gs; “ggg % Na"

:OV'Š'“ &: 2!-
umaš—ě.a-gau33%ma<-

_ _ ,. „
"'m-

u „.a „v lm „, n:
g —-

o,_.om_
„. o

=vm. :E—
0 mc

%::n “'
“Mm

1:92 m=7r
=-

Qaca:.
izwzaaz

'UOE'mang < a .. ——==
„“>—m a

at;—
g=cě„n_w— o' o:

„om„ šgu-m u a

:! snu
era »

arc
m—:7. *

„„v
E:.NEŠZR <—

5 5-30

*:mOmzaao-o—o

anoaam
a_.„ u „3%

5.393 0 a a
=.

-.a—„ —

:evšu— —m »
":S—“m

..

...
<
ngmxš. N =

cm 0 “*5 “S. a;.

aacňau
n;,0 =

(>=? —<>5
g š=g “. -._. . .. ;D '.v. o

.—<_.on $<

.

..
.m. m. <m= N.

3 šwc-
:: „ou

3%o—- %
aeg % &-=„ ěm-š .. »—

aa = <m ?, <
=__=.„„==g m- »

A=»<

3 \“
nws.

===mu. =.
„„ my

W'cg—
o,:—m=—.—»

m——'nh
: N N » S:: S a

Aom
_-——„=-—<5 E

., 1: =N =- <w n. „;

0n<m<3
„Og m- » 5 EE: . =„ n o „u „

„
mw;.„——=

Domo“

_.Q-. ,;
B _.

E:
(wa „ : „nN

...,Ív Egg „, .s.
i „

—'==E<u—'—'"' ar

“»“.Ě»g= = — 0
m3 a <>= „, „ma,

s.;rnu—
uk

vovmow
xv; o==

vag <=> NN
a Sun mm

„=z
_:——o_5 5 —-

:
39.

»n„.-
camo

o __n
u=5 „ „.g-„

„a =“ — „.
So,.,a:

„„ :
=vo< W

.,_

„;
arma

<—- » m
"nm. *= o Eu— o a (M“ “ v

m- “5 maxw 3.5 "m

xm.,._„
=.. A

na,..
21—98

„00
m &

_.unn o
(„

o__g„_:„
—_.3

—=m=, o
2“
, —-

:=
a

».
amu: :-

...
5; „.

=
„:

3w=m

;;
<

„. m
„Má vgwr

„ _m
„gsm:

f g
v, m v—

—„„u

“323
3=' 5

-0' 3! =P? »- m= m moc 1: ><.
3 o ga 2. NW— ;!

gggŠ—„Š
ggg 24

g=š aš-wm ; 5%2
gšgš" ; g 5 L': gĚ—Š

sam
aŠgOE

m3
_ = 1:

g"
_ 3-.

-Šm u „ .. —
a Dan '

g -;<-m

=023_.
\:

=<:
<-

.

m m m

c =
.—

:

ca
311: N Wa<

G_.,nlv :. na? =
=7J„

& ang —< :
==-.

:::—“o
—o S'.

;“ <ma9
mmm

š“mm—- 5 v 'A W
zau '

: $““

——=.uA8
„& a. Š :

m=-ma"' % 5=3 m =
o 5 ——

()=—rm
“g.

uma:
„_

g, ,
5—0

„o.x

:: 3210 n-
:

__ :.
m, m a. a

=“
mav—

>?. m na,
—-g <

.2 rar:
NaNzu.: N

a. „,a- -»
Šumař).

a=mo=1?
3

0,31 1: lk
mm;- m m

U »
»
uu:='

0:0:

03—
u

33 u = -— : cr
—=m mrzA “

—>
„.

“wo

: =_—ž_ :
,: _. m = .. ,

rv: . g
m 95 ..

;

nazg? se.; : 351 %$ *“ š EEE 351%; % a "= 2553
ššgh

„,
„, .

„.= _.-. ==
„,. \: __.. _ =

v . „

__., ,
a

„„o
ma m

:=, D „, v
„, m

„ u
„(o-5

o
_.,

mm——

"U:
.;

»mn. ,: » :
3<—„

.=o
„ =

v
V.;-.

a=mm-—

351“
mg: :—

„ —_<<m vm 9. u
„. uD—q—

„ ——
: gra

=
002

m5 _
.- „ „< „ 511

—o„„
a

x _. :?
on:;

a

a =
„» n- : m

_ 'o.

_. n c—
Š.! a a

g
- „,

„. „»
n,

„, (>...<
Boom

„„ _
= : m _: “ „oa

:mqmg; o v
„

»—_-o
&

==

9.0“
<a

<- „ v av
& :

—-,=_ 0
© 0

=*
<a:

agmo:-

mar
„„

„o . 3—
„,.—5

. 50:
'S„o—n

a =
_ .. ——-

„-.a

Ing" ...
=

„= „„ < „„a
v—.<a*fv

»-
9 < o

(,s—.:

aaa :?. “< s :_m =
„ .; ;: 33 : g ;

„ „Ev.
„<. 5

:g„ $a
všx Š sg “'$ 0 : ogé-

:_D.=ggi o _„ z a „,g
3; gv

nr “:> _:
»-

». :=- “
„w „> _. -

„.
= ,-

-: _„

_- g. »
»

,.
< =

„. N
5_.<o

aggun
„.

.
005

:
—nr

=5u :p.:
a to

g Sw : ' a“
=“:— *

m
m "'em

50
5

3m:
„a 2: :

E. „= » š „35 : _mau
;

. o„'.„
mu. 5-.

E: »"
VD<- “=

as“ 591
. nam

"Š
—<

a Fn“—
30 N“

—

.
d

...-

-.
Ona

:

v 31"

šgg
“< 3? Š 2-3 <*; 5 33% agNg'S ;? %

aš; %:. „<—

<,_. „ _

__ = __ _
» 4_

„ ““$—___—

„% gp :; ; 35“ 35 a Sw % 3,5 i a 2:9
--L» ="

„aus „a
on ; „z; 93 &

š<g
'Všgšn.

; “3 "

5.0 =8

o co
;: „

„, -
vn.“

„...

__Wí—ÍA
mo

„
_

„

:“ ,.
„„ —<o

„%
„: —= :

35 „; ...
gg-

„%:—g_j
-—,g

m5. gv

%. aa <; €
35 o _ „a

: <>
„ s agv

3% “a

..
. _. (:

Am—ÁĚ-r—g
__

—-

==

9 5: “5 g 5:
u-

'n'"
vs: m

9—13“
So on

„ „ u -- =<— „ „ aaa sama
a a- %R

A3 „:

„ <

„...s—_.N—Tš—Ěg1,
:! 2.3 a & mou.

a: o

5. V
. = 32. = ——

abl
05.00 m

5 „mg
gm

gg

„,a
5: .<

53 g a
:.35

agua. 5
.:

ggg
——;_ sq,

“'0

:
0

N—-m
Onl—

'

'
—

'“

x
=

.
n m

_.
,

m:-
o $<

Á—W—z;
“>

a 2,5
+325

„omi
?. %“go

„3
vm

&' =; g; 5: a g
55; agua

g ggg m =

&

'U'u

n
= „_

:

:
š?

:;
2.=_ Š-u

.mgš
Gmc;

% „ov

?.
ŘÍM :

mm : 2
;

Émašš

_

... *. u
5 o

== : ,:

a
ggg <“v

32 a.
s.„ oú

-—

=

:

___.

s *“
av

ŽŠ ;. 3

„

_.=_
a

__ _

a 2.3
ua .

m-
a. "í% 3“„



.= _._3? << &“ šš a ggg; 1;
a a 3 „= o agar“ ..
: „„ : ,.„39 =-
- .., n “34- a a „
9. : ?, —-= = ďá'v “*

„c. : Og » —-<= 3
w 3m 3 5—05- 23..“ o< : “gm 'o .-3- em ; 2,3 a
á „ě : 0.. n.
g u; & $.:r. &
L'L še <|>

ggá
w

._ iš & _„ , s“= < a n— -

_
= 5— .. ...m &= m- 0 N o

m = = :"n a = -— _ aa r o 3 . __m = = ., m
a *“ Š a =
a 5- : < gl

o m< .= = „.
_ = n; = =v =D —— o o 2.

= 3 r ; 5
% g = :: ?:
E n "' E

Š: ..
= 5 Š? ;x»: :; a = %

ar % š a
% = = “'
o » 3=. : E 5—-.. n: a' „a a a m
= =“ : 3
11

€
=

2a— 3 a m
a = u' —
5 —<— 0 .“

n 40u : „_ .o ... 8n :. š „g s .. .—
; *: “P. **

.m
_ O :_. „,a a s ;

á š
„ *“ <“ „g s. „ o

: 17 2 E
:. “*

Z \' Š E» g .
„ a „

J;



G

“333
% g

0

N:

o

u.
gm

< <
2 Z
( <

2“

ggg O

%Eg
z

o o 0

„,am < š z z

%

< <

>-
“o

233
mnš>g23:53 0 o
>—=.E“=

Z 2
o o

D&Ě
m < <

2 Z
.

0

< <

..
>

““I

&
:
U

Ě..
gE

„,
01- \n

e 53 "* 2 N 0 A

N
xu

© m
H H o

o

_ „ „ 0 H „

É
5

„ m '$

I“

a.
:

E

G)

: ";.

„

u
.
>

o

%
.

.!

00

o

“_I—

_

—:í 51233

v

x, g2$>2 o

2

>
?nššč Z

0 O O

„

.gÉm'zc
Z 2

o
:

Q »4 “a „, < < <
2 Z

V

“
2 a;:

<
xm

lo “Evka

< SŠ

1— &'$

“L

. on

ng

*! 50?

E
oa:

„_ 33 2

5 Ea

__

_
N

: Ěgx'acg

0 E:

.! zossz—\
O 0

u _“

E
__33'0'00 Z

0 0
w >ň

Ewc-stv:

2 Z
o m a

0 u; >O“
Š <

2
_ “

N 951: »:
< (

2 E 0

o 20—

< 8 =

a
o

N &

ILI

š %

a

v— o

m
o Š

A
o a

Š
a

x 0
_w

32 *"
E

a
ma .9

'— 1: F

.. 11: cm
=

V w N

_N „_
0m

o &“
" o o

.D
g> g č

? N ;

n:
x_n, o “ 2 F.

“.
'UC

,
a

E
G

: .u.: Ea:
dm

': o
O

.a s
„v— „- &

* “

|.
z'“

„5m
nc

i C

k—.
3

:
o

'o

> < > nfs
'. E “
O

0

o N 3 On. ' a _

.... ..
Šó ';; Ě E

o $a..
%= ?: 3 2 u

N „cg
os: M E 5 '! %

w xgu
če aš “ : a „

.-
BCO

mí
%,

“>)
ID :

Q 5,35

m 6 g
2

.“ N'EE
": .

% 9
E

N %;?
N M

a a m o

„1

\n

> a)
o

__

i:- .g = _5

s š ? “š
|:. x -—; Š

[



Nabídka - gozemek 155/3 KÚ Brod u Příbramě, obec Příbram

Zájemce _ Sabrael s.r.o., Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha, mm 04096592, DIČ 0204096592,

zastoupená jednatelem, Jiřím Chladou, bytem Drkolnovská 412, Příbram, 26101,

Výše nabízené ceny za 1m2 — 1010Kč

Způsob a termín úhrady ceny — bankovním převodem. po podpisu kupní smlouvy

Číslo účtu pro vrácení jistoty —

Sabrael s.r.o.. zastoupená jednatelem Jiřím Chladou

V Příbrami,

„\



V Příbrami 1.11.2021

CENOVÁ NABÍDKA : pozemek p.č. 155/3 v KÚ Středočeský kraj, pracoviště Příbram, LV 10001

Nabízená cena za 1m2 : 655,- Kč

Úhrada převodem dle dispozic

Doklad o úhradějistoty přiložen

„\



\
|

1

%Áé/ffz % Ímyv/aw/„Žf
/;;/3 x

4/ Á zár, Áďď % &lí%ďď7/LL

%,ÁM/yzl Zý/árzf fany f/a ŽÍ/Ěčó

Ž/f/ 744 [%]/iM! %Áa/íáz „&*sz
né— /4/M0 /vč*

,
QW ;óf/u/ď'f/ý 4M %ŽŽ/

ff/„ýw/„Wď „WM;),/%)

Zí/m [%$/záď

%“ &Vmw' 69% „&;/J

7



Ěvcót) '?Očtwlíu ÁŠŠI'L Ěmd LAPQČEVQWZ

'FP\0:U->C'>\;ÝCL\/od€w\
CŠO AL—x—+Š CAVWÍ

_

.
%0



EKO-PIL CZ s.r.o.
Chudenická 1059/30

192 00 PRAHA 15
IC: 09059024

Zastoupené: Vít Kyrián (jednatel)
Email:

Telefon:

Cenová nabídka na koupi pozemku p.č. 155/3 v k.ú. Brod n Příbramě

Vážení zastupitelé,

dovoluji si tímto podat nabídku za firmu EKO—PIL CZ s.r.o, jejíž jsem jednatelem, na koupi

pozemku p.č. 155/3 v k. ú. Brod u Přlbramě.

- Nabídnutá cena za m2 výše zmíněného pozemku zní na 325 ,—— Korun českých.
— Kupní cena bude v případě vybrání naší nabídky složena na smluvně určený bankovní účet

města do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
- Jistota ve výši Korun byla složena na účet města dne 5. října 2021

z bankovního účtu V případě nevybrání naší nabídky si přeji

poskytnutou jistotu vrátit na stejný účet, ze kterého jsme jistotu poskytli.
— Doklad o poskytnutíjistiny je přiložen k této nabídce.

3 \JJw—N_“ „%s:“šášww“
jednatel Muůď

$“““

„\

„ ,'



' ,' . _ .

.. ,' v ,
í\ ,“

Jana Rlcarova > * 1

Od: Libuše Hálova'
Odesláno: 13. května 2021 9:23

Komu: JanavŘíčařová
Předmět: RE: Z. o vyj. OIRM, OSH - prodej pozemku p. č. 155/3 v k. ú. Brod u Příbramě -

Pozemek p. č. 155/3 v k. ú. Brod u Příbramě — vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Dne 19.04.2021 jste nás požádali o vyjádření k žádosti o prodeji pozemku p. č. 155/3 v katastrálním území Brod u

Příbramě. O prodej pozemku žádá z důvodu plánované stavby skladu, sídla své firmy a lehké kovovýroby.

K Vaší žádosti o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který

schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.

Předmětný pozemek se nachází v ploše dle ÚP — tzv. plochy výroby nerušící, obchodu a služeb (VN), Podle ÚP se

nejedná o plochu veřejného prostranství.

1. Vyjádření Oddělení rozvoje města ,
Souhlasíme s prodejem pozemku parc. č. 15513 v k.ú. Brod u Příbramě. Dle UP se jedná se o plochy Výroby nerušící

a služeb. Město Příbram má v této oblasti pouze tento pozemek a pozemek parc. č. 155/2 taktéž v k.ú. k.ú. Brod u

Příbramě.

Doporučujeme pozemek parc. č, 155/2 nabídnout případným zájemcům taktéž k prodeji, nebot“ k němu není ani přístup

z veřejné komunikace,

Vyřizuje: Libuše Ha'lová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)

Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyřizuje. Mg. Pavel Bureš/ 318 402 559

Libuše Hálová

referent oddělení rozvoje města

Tel.: 318402576
E—mail: libuse,halovaC-2gribram.eu

MĚSTO PŘÍBR MA , A . A
.

www.gnbram.eu

[ “. Městský úřad Příbram

an Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jaroslav Malý

Sent: Wednesday, May 12, 2021 6:41 PM

To: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>

Cc: Libuše Hálová <Libuse.Hanva©príbram.eu>

Subject: RE: Ž. 0 vyj. OIRM, OSH - prodej pozemku p.č.155/3 v k. ú. Brod u Příbramě -

Vážená paní Říčařová,

Squhlasímes pmdfejem pozemku parc;č.155/3 v k.ú. Brod.'D|e ÚP se jedná se o plochy Výroby nerušící a služeb.

Město Příbram má v této oblasti pouze tento pozemek a pozemek parc. č, 155/2 taktéž v k.ú. Příbram.

Doporučujeme pozemek parc,č.155/2 nabídnout případným zájemcům taktéž k prodeji, neboťk němu není ani

přístup z veřejné komunikace.

S pozdravem »

[Strana]
„]



Jana Říčařová

Od: Libuše Hálová

Odesláno: 13. prosince 2021 11:37

Komu: Jana Říčařová
Předmět: RE: ž. o vyj. OIRM - prodej pozemku p. č. 155/2 v k. ú. Brod u Příbramě T, 14.12.2021

Pozemek p. č. 155/2 v k. ú. Brod u Příbramě — vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Dne 13.12.2021 jste nás požádali o vyjádření k žádosti k případnému prodeji pozemku p, č. 155/2 v k. ú. Brod u

Příbramě Mj. o tento pozemek žádá společnost KIEN CZ sro,

K Vaší žádosti o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který

schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.

Předmětný pozemek se nachází v ploše dle ÚP — tzv, plochy výroby nerušící, obchodu a služeb (VN). Podle ÚP se

nejedná o plochu veřejného prostranství.

1. Vyjádření Oddělení rozvoje města ,
Souhlasíme s prodejem pozemku parc. č. 155/2 v k.ú. Brod u Příbramě, Dle UP se jedná se o plochy výroby nerušící

a služeb.

Sdělujeme Vám, že trváme na svém původním vyjádření k pozemku p. č. 155/3 v k. ú. Brod u Příbramě ze dne

13052021.
Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)

Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S pozdravem a přáním hezkého dne.

Libuše Hálová

referent oddělení rozvoje města

Tel.: 318402576
Email: |ibuse.haiova©gribram.eu

A L A
MESTO ?RIBRAM

_
www.gnbrameu

\. Městský úřad Příbram

Pan,“ Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová
Sent: Monday, December 13, 2021 10:07 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>

Cc: Jaroslav Malý <JaroslavMaly©pribram.eu>

Subject: ž. o vyj. OIRM - prodej pozemku p. č. 155/2 v k. ú. Brod u Příbramě T.14.12.2021

Vážená kolegyně,

prosíme Vás o vyjádření k případnému prodeji pozemku p.č.155/2 v k. ú. Brod u Příbramě. Mj. o tento pozemek

žádá společnost KIEN CZ s.r.o.. Podrobnosti vysvětleny telefonicky.

Dovolujeme si Vás požádat o vyjádření obratem, a to z důvodu, že je nyní připravován materiál k projednání

v zastupitelstvu města.

Děkujeme.

[Strana]
%]



Jana Říčařová
___—_

Od: Simona Žďánská
Odesláno: 10. května 2021 17:09
Komu: Jana Řičařová
Předmět: RE: Ž. () vyj. OIRM, OSH - prodej pozemku p. č. 155/3 v k. ú. Brod u Příbramě »

Vážená paní Říčařová, na základě předložené žádosti o vyjádření k případnému prodeji pozemku p. č. 155/3

v katastrálním území Brod u Příbramě, Vám sdělujeme:

Z hlediska dopravních zájmů nemáme námitek.
'

Ing. Simona Žďánská
referent Odbor silničního hospodářství

Tel.: 318402525
E—mail: simona.zdanskanribram.eu

M PŘÍBRAM
A . A

ĚSTO
_

_
www.gnbram.eu

“ Městský úřad Příbram

Fm"? Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová
Sent: Monday, April 19, 2021 8:24 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Simona Žďánská

Subject: Ž. 0 vyj. OlRM, OSH - prodej pozemku p. č. 155/3 v k. ú. Brod u Příbramě

Vážené kolegyně,

prosíme o vyjádření k případnému prodeji pozemku p. č. 155/3 v katastrálním území Brod u Příbramě. o prodej

pozemku žádá z důvodu plánované stavby skladu, sídla své firmy a lehké kovovýroby.

Žádost včetně příloh je v příloze mailu.

Děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

referent oddělení majetkoprávniho

Tel.: 318402339

E-mail: *anaxicarovaegribrameu

A A A MĚSTO ?RIBRAM
.

www.gnbram.eu

“ Městský úřad Příbram

Pan? Tyršova 108

261 19 Příbram

!

[Strana] ly „



Technické služby města Přfbrami, p. a,

3 U Kasáren 6,26101Příbramlv

% tel ' 318 624191,e-mai1:1nío©ts-pbvcz, www (5701) cz

-_š ID datové schránky. 35xgygp
15 [);-mm,“ IČ 000680117,DIC:CZODDGBOA7,KB Příbrami ú:888760247/0100
___—————

vÁš DOPIS: ŽADATEL:

sms. ZNAČKA: 21—0076/KS
ČÍSLO JEDNACÍ: 0561/024/2020

VYŘIZUJE: Kateřina Srchová
TEL/FAX.: 318 624 191
EMAIL: pozemky©ts-pb.cz

DATUM 7. 47 2021

uOdkug gozemku gare. č. 1555 v k. ú. Brod u Příbramě"

Vy'ádřenl sgrág střediska Veře'né osvětlení:

K odkupu výše zmíněného pozemku nemáme připomínek, na místě nejsou sítě veřejného
osvětlení.

vedoum středlska veřejného osvětlení TS Příbram —JosefJindra
tel.: 777 705 607, centrála 318 624 191, e-mail: josef.1indra©ts»pb.cz

Vyjádření sgrág střediska Místní komunikace:

K odkupu výše zmíněného pozemku nemáme připomínek.
Vedouci střediska Místní komumkace TS Příbram —Jan Andrle,
tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, e-mail: ;an.andrle©ts-pb.cz.

Kateřina Srchová

referent správy

služby města Příbrami,
příspěvková organizace ©

2331 01 Příbram IV, U Kasáren 5
©: 00068047. DIČ: 0200058047

7.3; 513 624191.Mob.:778 771959



Váš dopis zn. elektronické podání Adresa žadatele:

Ze dne 12.11.2021 město Příbram
Naše značka 1SCVZAD11076 Tyršova 108

Vyřizuje 1, SčV, a.s. 26101 Příbram

(automatické vyjádření)

TeL/fax 840 111 322

Mobil 601 275 275

E-mail: info©1scv.cz

Datum: 12.11.2021

Vyjádření společnosti 1.SčV,a.s.

účelvw'ádřenf:
Lokalizačnfúdaie:

Katastrální území, parcelní číslo: Brod u Příbramě, 155/3

Vymezeno v situaci uvedené v příloze“

Kontaktnfosoab_
Kontakt. údaje: tel., e-mail 723179919, jana.ricarova©pribram.eu

Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení

Ve Vašem zájmovém území se nenachází zařízení v provozování nebo servisování společnosti 1. SčV, a.s.
ajejich ochranná nebo bezpečnostní pásma,

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek není součástí poskytnutého vyjádření, umístění

jednotlivých přípojek je nutné ověřit u jednotlivých vlastníků nemovitostí (vlastníkem vodovodní nebo
kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti zákona č. 274/2001 Sb, Zákona
o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo
kanalizaci, neprokáže-li se opak).

Vyjádření pozbývá platnosti:
. uplynutím doby platnosti vyjádření
— změnou rozsahu zájmového území či změnou důvodu vydání vyjádření
- jestliže se žadatel či stavebník bezprostředně před zahájením realizace stavby ve vyznačeném
zájmovém území neujistí o tom, zda toto vyjádření stále odpovídá skutečnosti (vytyčení sítí, nová žádost
o poskytnutí vyjádření k existenci zařízení na internetových stránkách společnosti 1. SčV, a.s.).

a.s.
"L,ma. c—n r—o—n 10

L *: "1 17449703

ředitel

Stránka 1 ze 2

1. scv, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971. 100 00 Praha10 ,

Novohospodská 93, 261 O1 Pllbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze. oddíl B, vložka by ©VEOLIA
info©1scv.cz, www„1scv cz 10383.

&&



“Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 12.11.2021

Naše značka: 1SCVZAD11076

Situace zájmového území

v„-

w..„„ , , *_*,_— i , „__ v , V V „

Dčm/

/ Usek vodovodního řadu % Žf 77 )( / úsek kanalizačního řadu / Lime elektro

Úsekvodovodnihnianu / / Úsek kanalizačníhaiaduidešlová |'.l Ochranné pásmo:|.smpeň
/ Úsek vodnvodnípňpojky , " Úsek kanalizačm přípojky |_? Ochranné pásmo: II. stupeň

Úsek vodovodní přípojky Úsek kanallzačni přípojky: nešlová [__-| Ochranné pásma: Ill. stupeň

/ Úsek vodwodniho řadu: mimo provoz / Úsek kanalilačního řadu: mimo provoz [] Osmní
/ Usek vodovodního řadu: zrušeno / Úsek kanaluačníha řadu: zrušeno

Stránka 2 ze 2

1. Sčv, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 9711 100 00 Praha10

Novohospodská 93. 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchudním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddil B. vložka by QVEOLIA

:

info©1scv.cz, www.1scv.rz 10383.

4%

'



* ZNALECKY POSUDEK MěÚ Příbram 21
1 Doručeno 140720

021MeuPB mqaslz
"a o ceně nemovitých věcí gsm!

“'“" '

č. ] 4193-1 4 15/202 1 “\W\\\\“\\\\\\\\\“\\\\\\\\\\\\\\\\\

„..pmnusosnc

Zadavatel znaleckého Město Příbram

posudku: Tyršova 108
261 01 Příbram

Číslo jednací: Nebylo sděleno

Účel znaleckého posudku: Určení obvyklé ceny a ceny dle cenového předpisu

?

nemovitých věcí za účelem prodeje

, Obor, odvětví, specializace: Obor Ekonomika, Odvětví Ceny a odhady,

,
Specializace nemovitosti.

'
Adresa předmětu ocenění: Katastrální území Brod u Příbramě, obec Příbram,

,

okres Příbram

;
Prohlídka předmětu ocenění 23.06.2021

,

provedena dne:

&
Zpracováno ke dni: 23.06.2021

Zhotovitel: XP invest, s. r. o. - znalecký ústav

Obor Ekonomika, Ceny a odhady — nemovitosti

Mánesova 1374/53, 12000 Praha

Tel.: +420737858334
Email: kontakt©xpinvechz

Znalecký posudek obsahuje 1 1 stran textu včetně titulního listu a 7 stran příloh.
Objednateli se předává ve 2 vyhotoveních.

! Místo a datum \yhotovem': V Praze, dne 9.7.2021

' z

%!



A. Zadání

]. Znalecký úkol - odborná otázka

Určení obvyklé ceny a ceny dle cenového předpisu pozemku pč. 155/3 zapsaného na LV
10001 pro katastrální území Brod u Příbramě, obec Příbram, okres Příbram

2. Účel znaleckého osudku

Výpočet a stanovení obvyklé ceny nemovitých věcí pro účely prodeje

3. Skutečnosti sdělené zadavatelem

Zadavatel nesdělil žádné infomace, které by měly vliv na přesnost závěru znaleckého
posudku.

B. Výčet podkladů

!. Postun !ýběru zdroiů

Zpracovatel určil níže uvedené zdroje dat pro splnění zadaného znaleckého úkolu,
Všechny uvedené zdroje jsou důležité pro bezchybný výpočet a stanovení obvyklé ceny
předmětného majetku. Zdroje byly určeny na základě požadavků vyplývajících z
platných vceňovacích předpisů, odborných publikací a zkušeností zpracovatele se
zpracováním obdobných ocenění .

2. Výčet zdroiů

Zdroje pro vypracování posudku:
- informace zjištěné při prohlídce
- výpis z elektronické verze katastru nemovitostí \
- snímek katastrální mapy
— územní plán
- infomace realitních kanceláří ;
- informace z katastru nemovitostí o realizovaných prodejích

*

- systém INEM - technické řešení a databáze realitních transakcí '

3. Věrohodnosl zdrojů :

V rámci zpracování posudku je aplikován předpoklad. že informace poskytnuté
oslovenými osobami jsou úplné a pravdivé.

*

2

',



C. Nález

1. Základní informace

Název předmětu ocenění: Pozemek pč.155/3

Adresa předmětu ocenění : Brod, Příbram

Kraj: Středočeský kraj

Okres: Příbram

Obec: Příbram

Katastrální území: Brod u Příbramě

2. Prohlídka a zaměření

Prohlídka nemovitosti byla provedena dne 23.06.2021 samostatně, pozemek je vo1ně

přístupný

3. Vlastnické a evidenční údaie
Vlastnické právo
Město Příbram, Tyršova 108, 261 01 Příbram

Nemovitosti:
- pozemek pč. 155/3 — ostatní plocha - jiná, výměra 555m2

zapsaný na LV 10001 pro katastrální území Brod u Příbramě, obec Příbram, okres

Příbram

4. Dokumentace a skutečnost

Bez geodetického zaměření neni v terénu možné určit přesné hranice pozemku.

5. Celkogý gogis nemovitostí

Okresní město Příbram se nachází v jižní částí Středočeského kraje na okraji CHKO

Brdy. Město má komplexní občanskou vybavenost a obsluhováno je MHD, autobusovou

i železniční dopravou. Město je známé svou hornickou minulostí.

Oceňovaný pozemek leží v okrajové části Příbramí zvané Brod. Pod1e tvaru býval

pozemek zastavěnou plochou, nyní je zatravněný a náletové porostlý nízkými dřevinami.

Přístup k pozemku je z místní komuqikace Brod — Hatě (stavba komunikace ve vlastnictví

Města Příbram, pozemek pod ním CR — DIAMO), oceňovaný pozemek k pozemku pč.
154/4 s komunikací přiléhá. Inženýrské sítě jsou v dosahu, v sousedství přes ulici se

nachází nový areál užívaný společností PPL.

V územní plánu leží pozemek v ploše nerušící výroby a služeb (VN),jde tedy o komerční

pozemek.

3
A



6. Metoda ocenění

Pro účely stanovení obvyklé ceny k datu ocenění 23.06.2021 jsou použity všeobecně
uznávané a wžadované oceňovací postupy.

Vymezení pojmu obvyklá cena:

ZÁKON č. 151/1997 Sb. () oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o
oceňování majetku)

ČÁST PRVNÍ, Hlava první, 5 2, Způsoby oceňování majetku a služeb. odst. 2:

„Obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena při
prodejích stejného, popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo
obdobné služby v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se
zvažují všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítají vlivy
mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv
zvláštní obliby. Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně
prodávajícího nebo kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamiL Osobními poměry
se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi

prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná
majetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim. Obvyklá cena vyjadřuje
hodnotu majetku nebo služby a určí se ze sjednaných cen porovnáním“

Pro stanovení obvyklé ceny je použit postup popsaný ve vyhlášce č. 488/2020 Sb. kterou
se mění vyhláška č. 441/2013 Sb. k provedení zákona (: oceňování majetku (oceňovací
vyhláška), ve znění pozdějších předpisů.

Volba metody:

Za úče1em stanovení tržní hodnoty dané nemovitosti je využit postup v podobě ocenění

majetku dle platného cenového předpisu a dle porovnání sjednaných cen. Základní
metodika, která je v rámci tržního porovnání použita, je klasická metoda porovnání
pomocí indexů uvedená v publikaci Teorie oceňování nemovitostí, nakladatelství CERM.

4 , '1

„14 '



D. ZNALECKY POSUDEK

[) Ocenění dle glatného cenového p_ředpisu

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění

zákonů č. 121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011

Sb., č. 350/2012 Sb.. č. 303/2013 Sb., č 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb.,

č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb. a vyh1ášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky

č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č.

188/2019 Sb. a č. 488/2020 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č.

151/1997 Sb.

Základní informace

Název předmětu ocenění : Pozemek pč. 155/3

Adresa předmětu ocenění : Brod

261 01 Příbram

LV: 10001

Kraj: Středočeský
Okres: Příbram

Obec: Příbram

Katastrální území: Brod n Příbramě

Počet obyvatel: 32 503

Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv = 1 215,00 Kč/m2

Index trhu s nemovitými věcmi

Název znaku č. P.

1. Situace na dílčím trhu s nemovitými věcmi: Nabídka odpovídá 11 0,00

poptávce
2, Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož V 0,00

součástí je stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka,

nebo jednotka se spoluvl. podílem na pozemku
3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vliw nebo stabilizovaná 11 0,00

území
4, Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu 11 0,00

5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00

6. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu IV 1,00

záplav
7. Hospodářsko-správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 111 1,00

tisíc a všechny obce v okr. Praha — východ, Praha — západ a

katastrální území lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické

lokality
8. Poloha obce: Obec, jejiž některé katastrální území sousedí s Prahou 11 1,10

nebo Brnem nebo katastrální území vyjmenovaných obcí v tabulce

č. 1 přílohy č. 2 (kromě Prahy a Brna)
9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, 1 1,05

služby, zdravotnická zařízení, školské zařízení, pošta, bankovní

(peněžní) služby, sportovní a kulturní zařízení aj.)

s ' ,

JL



V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou
č.I přílohy č. 3 oceňovací vyhlášky:

5

Index trhu IT = Ps * P7 * Ps * Pq * (I + 2 Pi) = 1,155

1 = 1

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1.0:
5

Index trhu 1T= Pb * P7 * Ps * Po * (1 + 2 Pi)=1,000
i= |

Index polohy

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Výroba ;
Název znaku č. Pi
]. Druh a účel užití stavby: Druh hlavní stavby vjednotném funkčním I 0,40 |

celku :
2. Převažující zástavba v okolí pozemku: Výrobní objekty IV 0,00 ;
3. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě obce: Pozemek lze ][ -0,05

'

napojit pouze na některé sítě v obci !

4. Dopravní dostupnost: Příjezd po zpevněné komunikaci pro nákladní III 0,08
dopravu — dobré dopravní napojení na silnici 1/4, v budoucnu D4

5. Parkovací možnosti: Dobré parkovací možnosti na veřejné Il 0,00
komunikaci '

6. Výhodnost pozemku nebo stavby z hlediska komerční využitelnosti: Hl 0,10
'

Výhodná poloha — lokalita výrobních & skladovacích areálů Í
7. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů II 0,00 !

\

7

Index polohy lp = F; * (1 + 2 P.) = 0,452
i = z

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou
č.1 přílohy č. 3 oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp = IT * Ip = 0,522

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:

Koeficient pp = IT * Ip = 0,452

6 »

JJ



]. Pozemek pč.155/3

Ocenění

Index trhu s nemovitostmi IT = 1,000

Index polohy pozemku lp = 0,452

Index omezujících vlivů pozemku

Název znaku č. Pi

1. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití 11 0,00
2. Svažitost pozemku a expozice: Svažitost terénu pozemku do 15 % 1V 0,00

včetně - ostatní orientace
3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky 111 0,00
4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a 1 0,00

ochranné pásmo
5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání 1 0,00
6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00

6

Index omezujících vlivů 10 = 1 + E Pi = 1,000
i= |

Celkový index 1 = IT * 10 * lp = 1,000 * 1,000 * 0,452 = 0,452

Stavební pozemek zastavěné plochy a nádvoří oceněný dle 5 4 odst. 1 a pozemky od
této ceny odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

, , Zákl. cena Upr. cenaZathděm
[Kč/m2]

Index Koef.
[Kč/m2]

& 9 odst. 4 a) - jiné pozemky - zahrnuté do územního plánu k zastavění

& 9 odst. 4 a) 1 215,- 0,452 0,300 164,75

T N'
Parcelní Výměra Jedn. cena Cena

YP mv číslo [m2] [Kč/m2] [Kč]
Q 9 odst. 4 a! ostatní Blecha 155/3 555 164,75 91 436,25
Stavební pozemek - celkem 555 91 436,25

Pozemek pč.155/3 - zjištěná cena celkem = 91 436,25 Kč

7 u



ll) Ocenění gorovnáním siednaných cen

Ocenění srovnávací metodou

Metoda tržního porovnání je založena na porovnání nemovitostí s obdobnými

nemovitostmi nabízenými k prodeji nebo prodanými v blízké lokalitě. Metoda tak

poskytuje relevantni informaci o ceně, za kterou by nemovitost mohla být směněna. Při

porovnávání se u porovnávaných nemovitostí uvažuje s mnoha faktory (např. lokalita,

velikost, stav či příslušenství).

Tyto faktory jsou zohledněny korekčními koeficienty. Na základě porovnání těchto

parametrů & vyhodnocením jejich vlivu lze stanovit hodnotu oceňované nemovitosti.

Pro získání potřebných vzorků byly prohledávány databáze systému INEM

(www.inem.cz) a ortomapy, sbírky listin a informace o cenách v Katastru nemovitostí

(www.cuzk.cz ). Pro ocenění pozemku pč.155/3 byly do srovnání zahnuty pozemky pro
komerční výstavbu nebo v komerčních areálech v Příbrami, prodané v minulém a

letošním roce. Srovnávané nemovitosti jsou uvedeny v tabulce níže a v příloze.

__nmnm

Oklajová
lokalita, prístup

Ostatní plocha Komerční zpcvnčná nemáll'ováno,

Příbram Bnud c. 155/3 555ml locha VN komunikace IS v dosahu

___—__—

okrajovň část

města, prístup
komerční přes areál, prodáno

ostamíplocha pozemek. zpevněna nezasiťováno. 2021

Příbram . .2905/209 60lm2 součásl areálu komunikace IS v dosahu V—877/2021

okrajová část

města. přistup
komerční pres arcál, prodáno

ostatní plocha pozemek. zpevněná ncusíl'ováno, 2020

Pribram - Dubna č.488/3ó 599ml součásl areálu komunikace IS v dosahu V4858/2020

okrajová část
města. prodáno

Příbram - Brod ostatní plocha komerční zpevněná nezasífm áno, 2021

: „54/167_89_15„1620_22,25 celkmumna 01cm VN komunikace (s vdosahu V-751/202!

okrajová část

města
zpevněná

Pribram - Brod komunikace. se prodáno

pč_160/10,ll,12\35,l72/2„ melavčnáplocha komerCni stavbami 1020

154/30 cclkcm4.919m2 „ze VN krekonslrukci zasíťovano v-5785v2020

8 .
a



Cena Konf. Cena po oceňovaného

požadovaná Redukce redukci K—ó pozemku

resp. nn na K2 - K3 - K5 ' úvaha ndvuzeni ze

!

Zn - laccni :rxmen - rnmen . . velikost . : IS odhadce srovnávacího

nu—mm-m-n-m
Inw-
l------m--

__
_-

___m
Kl - Koeňciem úpravy na polohu pozemku - srovnatelné, »: bliúé lokalitě, V2 u hlavní příjezdcvé komunikace do Příbrami

K2 - Kocfmcnl úpravy na velikosl prostorů - uvažována cma/m2

K3 - Koeficient úpravy na stav UF - komerčnl

K4 » Kocflciml úpraVy na dostupnost

K5 - Kneňciem úpravy na dostupnost IS - kmme V4 nezasíťované pozemky, IS v dosahu

K6 — Koeficient úpravy dle odborné úvahy odhadce - V4 se stavbami k rekonstrukci

Koeficiml redukc: na ummen cm - u inzerce řimčřenč nizsi

Srovnávací hodnota nemovitostí celkem:

Na základě výše uvedených údajů a uvedených srovnávacích nemovitostí stanovujeme
srovnávací hodnotu předmětné nemovitosti na 320 Kč/m2, tj. za

pozemek pč. 155/3 (555 x 320) 177 600,- Kč

9
.

Jé



E. Rekapitulace, odůvodnění, kontrola:

Za účelem stanovení tržní hodnoty dané nemovitosti byl využit postup v podobě ocenění

majetku dle platného cenového předpisu a dle porovnání sjednaných cem Pro ocenění

komerčního pozemku proto byly do srovnání zahnuty pozemky pro komerční výstavbu

v Příbrami zejména v okrajových částech, prodané v minulém a letošním roce.

1) Ocenění dle platného cenového předpisu

]. Pozemek pč.155/3 91 440,- Kč

Il) Ocenění porovnáním sjednaných cen

]. Pozemek pč.155/3 177 600,- Kč

Výše uvedenými metodikami byly vypočteny dílčí ceny, které se stanou základem

pro stanovení výsledné tržní hodnoty.

Do nižší ceny podle cenového předpisu se promítla zejména nízká úroveň základní ceny

pozemků v okrese, která ani při využití koeficientů nedosáhne úrovně cen sjednaných.

V

l
10 ' '



F. ZÁVĚR:

Určení obvyklé ceny a ceny dle cenového předpisu pozemku pč. 155/3 zapsaném na LV
10001 pro katastrální území Brod u Příbramě, obec Příbram, okres Příbram

Na základě výše uvedených zjištění a s přihlédnutím ke stavu a k místním

podmínkám polohy nemovitostíje obvyklá cena pozemků pč. 155/3 určena v daném
místě a čase, a to po zaokrouhlení na

177 600,- Kč

Slovy: Jednostosedmdesátsedmtisícšestset Kč

Vypracoval:

XP invest, s. r. o. - znalecký ústav

obor Ekonomika, Ceny a odhady - nemovitosti _ . 7M
Ing. Jana Petrželová, Martín Málek, František Kořínek 5+$Ýmšífíí3
Mánesova 1374/53, 12000 Praha €* \ÍÍ ?;
Tel.: +420737858334 3252 Ěky 552
Emaxlr kontakt©xpmvechz

V Praze, dne 9.7.2021

Ing. Jana Petrželová Martin Málek František Kořínek

G. Znalecká doložka

Znalecký posudek jsme podali jako ústav kvalifikovaný pro výkon znalecké činnosti,

jmenovaný podle ustanovení 5 21 zákona č. 36/1967 Sb. o znalcích a tlumočnících, ve
znění pozdějších předpisů. a ustanovením 5 6 odst. 1 vyhlášky č. 37/1967 Sb. k provedení
zákona o znqlcích & tlumočnících, ve znění pozdějších předpisů, Ministerstvem

spravedlnosti Ceské republiky, č. j. 55/2012-OSD-SZN/9 ze dne 14. 6. 2012 do prvního
oddílu seznamu ústavů kvalifikovaných pro znaleckou činnost v oboru ekonomika s
rozsahem znaleckého oprávnění pro ceny a odhady nemovitostí.

Znalecký posudek je zapsán pod pořadovým číslem 14193-1415/2021 znaleckého deníku.

Znalec si je vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku, podle

ustanovení 512721 zákona č. 99/1963 Sb.. občanský soudní řád, v platném znění .

11

J!



H. Seznam příloh
— výpis z elektronické verze katastru nemovitostí
- ortofoto mapa
- mapy
- územní plán města Příbram
- fotodokumentace předmětu ocenění
- srovnávané nemovitostí

]. Přílohy

Výpis z katastru nemovitostí a vyobrazení v katastrální mapě

Inhvnixeummku

!hcůítd- umu _! !

low: mmm: ! ; [

p...... m _- \ - _ i
'i'-MM *“ . - !„W , g ,
'i'—wi— my ! 2 u

*

Íue-avmbv thwm
_ Ě ], i

""—'m— ww- ! !' "'— — I' !
'L—L_ ___ __ _ guyw __ * ___ář_____

“ 'mwl :, _ _ \-_,

MMM

»JÉML—M—V . _A,Ažl

" ; . ;! ! \. wg; :; ;
' A ' !“J „ ;] " *,

("/l !' Í
! l , »; a ;! ; l! !.x :! ! , ' .;„_L_ ,.

_,fo _Iu; , ;]; „ :
, ,_„' ] _! „!!! ;; _, _; _, ," _,

1 ; !; _ ! ;“
' " / \;.! ! ":./“= * \ly $,. / “, ,"

_! ! y;; .
__ v/;.„—r—\V„_ _! „J „ „

_! ,! „__—) LT )_/___ \\! Ljš
'

(* f/ ,' ,
_! ./ if(; ; *_2 IT _! „„ \_ (' _,v/ ,

,', ],) Jih !, Á“ \\ ,"L L;
IWH ;" 5 f

I

./ „f ;5. ; \; f '
fil !„ l.; ;“ , j _' l, // *! , ' * 4
]

! 3
"'L

“' »x ! / " ,'"
\; ! % L" ““tři ; [ L [—._:_,_'.——* * ' ,/ „.
fx ;/ / fix. f*"áá “J . ; *: J.- LD Í ( / f" /'
\ .;; / \ ,..ffcg—mlíls (t: \\! ;nM / /__, PM. —\ř_j \;; x „» __,f
;; . / „ ,- ,/ (_ ! _ „\\a _,/ ,../„ \
/ / ,; \ „ ;. < . _ . \ “72" v/ _/

KA \ ; "
); “.“ ; “r " * =<; / _,1

“(* \a/X / ,/ ,! ..;i'*'.':?i—<*— _____ 3:-'.— \ „.,/,;,

;;, \ &lw; J ; řff/
; ???;- ÍM “. 7*'*\_ 'i'—*.' " "_ * ř — “&; . ' Í"*"/f/937W *; / \'Íwé'l —. :“ liší; ; /Í/
f—\_;?'5:_\Ř= \ _! ,'r'řf—fi _ :, . __. M ; .! ,/,-;;; >< „g; / ! a JV, / \ ;
\\ “ři'\*\“\ý—/ \ ; _,v/ _/ „i “; _ ,: __g/Č/ 'i

12



Územníplán:

íí'š'ZW'T"ÍET?Í'7"Í“??'_š" * '
7523? .: »fj'f-í

Ýršwíw 5- f . '“!5/ ==“
“\;-=, . ' a , -/l_

!
Li ]

&% qi
- „l V \\ J,

\
'

. / /'/"/"4W//, .
'
/» ,

-

f/t \//// * Il „_,_ * Ž/ ' — r4 -
0%393% &&!2511
InéÉWÝV “7/ -

— . -4/\“„\ . /
“\ ,“!$“qu

» :er * » , “: \ \. Béa. &;; “&&—k“ - “4,5 L
_ í,: * ' “*: * ““$$—__

Mapy:

\, ?

4 . . w
\.

"i";š'

A\A. ,

€*; "

“:"

»._ . .\„";.v__r_',_;_ Í ', . _
" “315,1

_
:. ' . „MŠE “ ,

; ,_\,'„\*.=:5; ; \“Fwax ;, *; ". ;. ,

antén \\rjůňv ,
š

,

) ? ;*$2ě?š “ )
„»»—<" ! T'žT'h—ř' :*šzfn: „ „* ?: —

13 .
“

.

vv

,



: _ . " “* Í" __ \;

__1
_

\,
: _

»'

„,v-w-

6.3 *_„M

„„ „:.., x_ _ —_ ; IV"

_v __ __ '._,;.
\\

—-/“'P“ “A "

-;_—„: \

z-ř-(ÍY _-_„?Ě.>\
7— „gw \_

- \;_ gr,;
„__-„gg :

““$
__-'\____\ __;J __ ._

_:

“\ * *=: . $.

„ _ .

\““
-_-'Q—;_v_

.; _ u v
__

\.„_____ “u. *
?u— jz.

..-»--—————+=-\-___.\.%\ .: „;Law-w
\\

-'

\“.:ŠJF '%;„_
/'.:í<?'-'Š';f_l IFR

A

„
\'Íit"řŠ_- ája— „:“ + *; ?i:

\__

% ' a w; w,:

BROD
fiťfšw

.

-
'.—

a'MQ'íšxy'ť/f'" \
hu...., ,

; , „= JmWx
p,_/%——k-—x\_<

; ' „,'-'"! _ĚPH;—;.s*—
\

;
„%>-»“ ! gu/

!
_ ŠJ „1533 '

[_*(I/ '* —'
ŠŠŠ" !

_ t'c—É—fi — —.
\

“ JÁAŠÁ __g = ' " _. .. „, 9% ,at?
' ' '

. <. <—. ::f' ':“"'“\_'—
:n,_'-*J_i>f <?" =,.. “&$

*

?XIŠÍ*W5ŠŠ;ŠJ '
TfFQÍÁ./“7ws__;,;:;g?a

QA?

ŠĚW,
31.'Í__'_'“..'—_'=Í“JÝL'TW ??).- ší

XWŠŘKŠŠÉŠWYNFŠM'-
?W'f! _

„*Ě ?\.f"-'-'3-J*“í'f-'* "
„%Q>WM_Ž1-íáeaí “\ .i ; á;

___. ..
.; .___ ___3 Ši“ ;x_. -'

_, 2.314 .__-__„_ „." _
..
d\y'í' “($ "“.-» „.::. _

Ř—WW_ )$%—!% 39%;th —' * \ “
, “Agama

__a M ,„_
Wágěm až

Ši

? » aš; "a “''? “
„/ '

L*ÁÍÚÝZS—fiyt A“ p—Tř XL::

i f

Ě_;f_?1_*x_y!ÉĚr—Í;_kgř%€_,
%?153/54?

"ĚŠĚ*

:
,.: ;- '.J,- ';__.<„.—“— //

“';/„Bing gar
';;2_i7m_ -

_ __-—„ »_ ___; (\Š-rš

.; _: _ _ v
Ě__ _. „ :, f“ 3 „— m';

- » “
(ať:

'.

„._._:_ \.__—.$_ „.
__ _. 1—3 „5ng

[ťa-',Wr
__ _N g_n _. \\N

__

'
QW mnm *?Šaš'přfy

"!$—X3
yg'íw. ' *—5“*f="<'“'g;+€3—"ĚŠYA \“:ř "

L&jáa

“»“

&%WŠŘ „„ 3125-12 431
Maat

“__ŘÉÍŽÉĚ; % \\
„__ _

\:ítšššagsě

€
:?——=."— = * ,' - : “737 bi: V '

“$$$va
,'

: “',/„; \ '\- -. *: / A *f*? '
4qu ““E" < , “&"->

“„na—%;" __7\;

ř 3; '
FŘ? „& 2% %V—QÝ

'\ ***.—if „??_ýf

.;
__n' '

_ “gr,“ mj
„&;—_ „gv— , v

__ __
\.___

__ _ ? __

T
\W &'$? \írv'f'fšř

*:Ííš-ZLĚŠÁ :ano-Bt mg
Áxťáx

" — „“ égfrí Šý ;;Žrwšď ;, 41%-— _-'-/ '%fsw'N—swa xxx
„„? (" fwřžchhw i » \ “\\ !“
===“ “;“-f=? *“ f aš,?„wgvxĚř ““.-" .r? ,? ý___2_„/..

_, _, _'-_;.____.u / __\ .
_.

'ÍA'—|-ří-:—3š='ďť ;_
„_ \__ __

_m/>Á/ m

*
r č.3

„.g-ŠV-J/ ' /' „ZZ cšýyffíwsšrf 252“
"í "

Egg ., '.i;i \
A

,! *. Í » " " '“ Ma

n'

'

14

'(

i



Fotodokumentace:

„

'
V',

_
».zá: “

'Í 'ť'-. !;
'. .1 'X'.
“Ju

! ..“:Vr. 1_ -

* er , "41:7“ , iHř-í _ ; _. __ :.

&'; \
__ ,\- „ „již

„
:_1. ' \ ;,i .. __;lx

„Š'f ;—
j .

; ,“Žk, v , — - _

»,

“:iáš-Tr ,? "

. "v Já . ' *.' Jr; .“ **; „-_„._ un.
„. __. , “& ;Anmť'j" '„v __g.!,_f".' & :;

&";cj'f'“ __ ďá—"I __, . 53,34 (» -7 ':_ „ .
* :

“wr vf, (*r—' » s v '

3 ai'gf" 333? " 4:4.. né 'zllmŠé wg? *"" ' \
„&%-1? „u „. „ .., :. „..—-g. *;41„ 1- * '. ' ,;;
VFĚMJÍH

' .ď'ú. -'— : ' Au: .“ :: v Š', 'A ' '

„53,1 “_ .. . " 5. : 2-5 . i“ „„ ", _ ! ';, -

,; „,a-f; . , ' “ay "„a < = *
[%>-,* P..; \ č _;21 .

* 7,373; řif , _
'r'. ,- . * Mí“ ;“ „ “Ufff," - *. „A, ' ' '

„:qu .,! Š
' ": ' . ::„-'_“-__ “53—73 :, »s- —', , -_z .

"'. " &'. .)A'*_. .. . v _), __,Í'

_„a >.. <— „< ' " “A ;- w. .. v ' '

“,' »,; * _ „__ Já:.pq g * .

r 7
'i'
Štít! “. “" '

.

„_ Ě
* "

“:—
: . _

' \\ x,_,;-» v . ». í,:;,:>,»—

„"I -_». ', 2—55 L:. E\ _ , ,! \ ízfÍz ai .Ý úč." 534.53! „1,— JA“
„,;-_ „„ Tim,; »„ ; „ - _, „_=.-:»- 1.7%. „M; "111 'a ' ír '. „**1'

„;_,.,J__. "— \ 'fn-ez'Wu W;; - ).!Ž'L_!\ _ ;; '»„.„3;3_i_135“\- ». „ : ,Ř_,-?._xj$=*š? _ 32,355, 7 ygg

\
15

L Íč/



,. , 'n ;
\

- ,»
';.ř., “). _„__,_;.,;_,3_ _

\
__ __ __

, i.“ i_c », „„ , ,___,______
, _ _

"- :."í' “;;
?

„v bv“ ,
"» * \

.;
„,—f_-

„,
„_ ! _, _._-„_ __

Ft.. . , _____ _ (

, *"-"„._..Lí»-_» -—,v(,_ __ ___
_ _

' “*:-;Ěš-t' " » _ _7 _
' :'a." f*_ ;; „_ ___

. _ '„.:—I" . “,'—.. .' YÍŠQZÉ -z'_; _ \_ __ _ _ _ _» „,./„ .. „_ __ _
,. gang: __ ___ © _, j _ _

“___ __ _'— “" W“ ' ' " ";-,;. =
"..“ „ „ _:

-
' ». , 43, 3

' ' 514x. '; —_g ; _
, - . ';“ , , “\"/,a" _ _ ,, „».—, , _ __.; . f—.-,._ „ _ __., __ _,. , -_ , ."“3'1 .N “___—_ __ _ _ _ _'

»r “*“ '—.—.r». _ 4- „__-\\. \“? __

» „ivfýš%_ _!
= '. „. “gm _T'j :. w:: __- ,\ „—\ .. "*?1. , \

' »“ ' *f*-*= (švizsčév r'f;;»,;...' \ » _, _
, '»».».—.—.'_,._u_;._ „„ _ __ ___ _„ . . . ., .._.__,_.u_ „„ \ „__ :__ m.“ , __

1 _. ,
\;,J :,<._f_\_v__,_ _ „___

,
„. _;

_ ', „
__ L; .;„g__„\;_ť___; 33 __

__ ___ __
.

, .
„„, »:

„ »1_;__.__;» ____—_ , , ,
\_„____ __

' ' \ = “ " ', ' _ , ,_
* „ _.-\ \r „ ___

z\
;

*»j__ (_,
—r

\ \ __,___J ... “' "" """ -"1 i;" ,_
*

„ " ,Z-

: -—“ 5
s “a “.,“ '. „ » &&

*" .= \»»» „* ,—,____L____
.W.. , . \. .“»-"»-,__=_..ů„ ___ _

\ „&$-„. 5, JRC '. __ '_*-;$\š:l,_» _ „_ __ _:______'
.Ě'QÍ'ÍŠE "? “59% \;ffgf . ygg _

»
__„.__,__a

> $““" 15,5% -- '
$".,* = ? := ., » „ _-

..-„. ;. . „ _ ._,. _g. _ ___, __ _ _ _ _ __' “(=“ ““*“-554. f:: , . - \ „n'
"45“ f_ŽJ_ $„ - _ _ „___ __€*\ Š' ' '.7. =: ' “tt, », _ __ _ __ _ _
bj . t;, _, , _ __ ___N
5 V . 5 :, . ' :“ ._.

,* ., _

, „___„u „__g ý___.: __
_ _ _. __ ___; _

,'*—'ř'$1'$ ;;, , :f'v' __ „_ _ _ _ _
...:1,!„„.'»'„ “. _ ; 2-5“ __: _ _ _)

_ _ _
f * „ =—:.- I; -*,» j,; *—'I_:„)_.,_' „ 4,5 ,____ ___ __ _ _ __ _) _ _ _

' ' ' "' ' * -"A' -"r mr , .

= “ J_us—V'waš'an. „, :. <? , „ „ ,. „
» " “»" “""“-"'$ 51,333» ' » !t- , . ,, , „ih _.„Qwůt ___ __ _ _

. „_ . _52,_,.;._5;„„Č.»», :, » „9/5
'

. '. “__ „. wwřf „ \ 1',»\1

\.16

L



Srovnávané nemovitosti

lžarekl

Údaje o dosažených cenách nemovitosti podie nemwitostí
ř:ltn:lr I: 29.91.2221 U.;Ei

Obu; cameras. Obec: 53831!th

____________________________..—
Pozemek: M.LVHWM

v &“an MMM? CZK

mmkmphmwmmmmmmi Cšwr'ízení
summuni :: dmalum. Hávní úěma'pisn ohněmunum 151511.sz “712021411

_ umanasmc.
\ Mummanmwmmmkh-ammwm

pozemky. mann“

„“i/;;. a...,í _ _ .r _Jhb í/ayq ,li

dr!
' .u
\

„__„LťÉš—L.:Á-“ „* w"
' '

“ařu
'

% „,i—' | "f_f/ „

\ <. *r“ = a Ma /m „..-„ . ; / ,
! * ',!w > Jj; ,
ti,; 3; “it'w .
+ E.:. + 371—514. _ (_ „*_X :;

m.;
“ —, " ' ., .! \'í+

_,filerlír J/ '
iš

__ _ —v————Á„„“ "| \
_.. _. 'y ] ,

-
?.

mř— -,»' j': ,',; ,; \

_ 9, :! !

„ _
5' iw /_'Í,Ž_\ \ :

\

"
.. Eg. LY: f'ř f

_. .» » „Gn .\—1 ,

Vzorek)

Údue :: dcsdoných cenách nemovitosti podle nemwltosli

! Élllnctt k: ZE.\':LIDZL un;

' Dian. mapa:.. MMM—

. um—mmmm

, Pozemek omgunn
*" mnmnmwmňumwňnsů 209.501“ HK

Lm,mibpťamammzáphuwmmd ó'sbňzem'

_ sm.mmnn5)u umnmmmúúatyuwuum-Bunum umu"
, 13:43:01. zipu woman un unum.

Wuwmmmmmmmsmkwnúmmmy
pozemky“ MLVH!

*Ílíý—š—NÝÍÉ _; -=

„, , &'rzr—fr\;+ígtr—„,_ ._
' '

v '— _— .\__r_. e_g—FMN.' : g; <..:žfv+;f:__f:»»._„__
. „ ' .*.;z ,Nř'kmf

„-= v, ;.. x„ v “*= „„„'
:g , f __„šřj'ď-Ší-mm » '- TN“ <?;

, JŠ“ „ ' '
dťwiíš 33553 4 .

'" Tfkmiqv
" 71“ : .n, —í: '( +23; ' ',—_\ * „ hx

_..r „ 5v-.“ri-.+<,z_ u

&)
„JA "_;4-_\'A_)*1' _ .

Š' ,.. _;lc ;. _ A., :" „„
=. *,: .

“1
*“ “

t;„__u„// .\ “

Í 313“
'

g
' * 7M * . o'

'

.. _ l' “P&L .. r. 5 ,:
! '

,!. “ A. '
' '—»—z_.„1__7—4„i,„ 3 ,' -v „*,—„„ '$. * aWx Mr; . \\ : _gg:;_:3a_.

|
17

; 77



i, Vzorek3a4

! Údaje o dosažených cenách nemovitosti podle nemovitostí

: Hauge: „ 0: „mm mu

? ches— mam Ooac mnm
múza Hle-Př'tmi

PW qmawm
Mqum 110090030 czx
kaůmezáphmmumM Cidoíizem'
Smlouvami nm26.011021.Ptiniůši1ky úpisu :: ohmiiwmnam 15593115: v-mnm-m
mmuumt' Muwmmnwmmmmwkmwmm

pazvuky“ QMLVWG: IMUHGS: mmst; 1m.mos; 1m.|.vm. mnam
105: isdnuvpos: 15010.LV105; lnu:.Lvm; usnuquwiem
Mapu.th

Pnzanet imawm
m-WM Annu.“ czk

wh“ "3310x Mm,"m kohnii 1011102010295 " Wont
'

m'a; .
. muntywsu :: . .Zapus

Wuwwwnúmmmpawwtwmmm
! many. imatvmwkmwusuiásu malym qwuwm
% OSWJVN: 'TBZLVIH: mntwm

[]

1 „' “'

7 ! C \
,

' Í
LK *“Tf'TD/ĚEZÍÍW—rx

„„
( \\„ ".

' ' ' : \!

J . " * i , _ _ 1,1. ..? '

*'-“__';j ' „,y 5 „ ?ěs— .“Í'Jff“ ] ,
'.'__.r* 5 ;“

"

;
- f - „ij ; ( *? ' [ ,
. . $%-

'
L \“ 5 tři" : 77 J

,. : j ' » : "“? lata , ;:
,

'
flf ; „ /

„1,535 ; ; „: ““x
„

i , = * 18 UiŽ—J.( „ ' _.>\_;,„_y'_i_ “'„ m “
1 _ »5

"lwa,“ “i
„,

„„r<*/"_"".ý“' —ff\__'3 „a_i »»i “'““ f,. ,. r ' „&'-= , '_.'\<—r__ “

/„/ „í,gizlíggg ___J ,fmííší-ilár
' š »:_ "275% ?T: “*j/ „* v _ \i. :**—=\i““-'—f»_ ,12 '“ F?: "*—\_ z

'
„ -, ',

F“
. „41.7 "=>“ Í

' „"'zfi'ů-Ý-Š rá; ČŠ?- ' „1-33 fl..- '

I

|

J

18



Zápis Osadního výboru Brod IV (21. 11. 2021)
Mgr. Josef Hovorka
Mgr. Klára Sídová
Soňa Měchurová

Priority pro rok 2021 (komunikováno s místostarostou města Příbram Ing. Martinem Buršikem, MBA během schůzek na
městě a průběžně doplňováno v tabulce OV v el. podobě)

2. Žádost města pozemek p. č. 155/3 v k. ú. Brod u Příbramě

Usneseni: OV je proti prodeji nebo pronájmu pozemku

RM Příbram porušuje svým postupem usnesení ZM ohledně memoranda JVO a postupuje v rozporu s usnesením ZM ze
dne 19.9. 2021,

Memorandum o vzájemné spolupráci související s výstavbou a provozem Jihovýchodního obchvatu města Příbram

Účastníci Memoranda si uvědomují závažnost dopadů výstavby a provozu plánovaného JV obchvatu města Příbram (dále
jen „stavba“ nebo „obchvat“) na dotčené části města. Spoiečně deklarují, že jsou si vědomi, že výstavbou obchvatu dojde k
několika zásadním negativním efektům na životní podmínky obyvatel dotčených částí města:

- zásadní zhoršení životních podmínek — hluk, prašnost, exhalace z dopravy;

- zvýšení dopravní zátěže na komunikacích zejména městské části Zdaboř;

- znepřístupnéní nebo likvidace či znehodnocení lokalit využívaných v současné době pro volnočasové aktivity — vycházky,
sportovní aktivity, venčení psů;

- dlouhodobý negativní dopad na kvalitu užívání zahrad a zemědělských ploch v okolí obchvatu (znehodnocování produkce v
důsledku imisí z provozu vozidel, hluk, omezení soukromí, narušení klidných částí území).

Firma (začerněná FO) může koupit pozemek u soukromých vlastníků - Rys nebo KIEN CZ s.r.o.

Vzhledem k budoucímu obchvatu by město mělo ponechat pozemek pro zeleň, stromy atd. a řídit se schváleným
memorandem, nikoli jeho opakem.

Pozemek by měl být zároveň osázen stromy, aby byl snížen hluk ze střelnice, kterou povolilo město Příbram a nic
nedělá pro změnu rozhodnutí ohledně střelnice.

3 Ano / proti 0

Děkujeme

Zapsali Mgr. Josef Hovorka

http:!lvisitpribrambrod.blogspotcom/



Městský úžaaš Příbram
261 01 Příbram ], Tyršova 108

Převzal: Odbor kancelář města - sekretariát 1

„ —7 W

„. 32230 -5 42- 2021 O /
Pribram 3.12.2021

ev č,
„ , „_ , _ __ , _ , MZM/ZCLÍ

Vazeny pane starosto, vazene zastupitelky, vazem zastupltele. ““ ,/ krát Ápřno

Na jednání ZM dne 6.12.2021 bude projednáván prodej pozemku v k.ú. Brod u Příbramě,
p.č. 155/3. Tři hranice pozemku, který má být předmětem prodeje jsou v kontaktu s
pozemkem p.č. 155/1, který je ve vlastnictví firmy KIEN CZ s.ro.. Jsem jednatelem této
frrmy. Na pozemku p.č. 155/1 plánujeme v první etapě provést terénní úpravy a následně

zahájit realizaci projektu na hlídané parkování nákladních automobilů, kamiónů, bagrů,
traktorových bagrů a na provádění základních oprav uvedené těžší strojní a automobilové

techniky. V projektu jsme počítali s využitím pozemku p.čr 155/3, který je předmětem
prodeje na jednání ZM 6.12.2021. Do současné doby jsme bohužel o prodej pozemku
nepožádali. Záměr prodeje pozemku obálkovou metodou byl na úřední desce MěÚ
Příbram zveřejněn od 4.10. do 9.11 2021. Bohužel nebylo organizačně možné vzhledem k
onemocnění a zahraniční cestě spoluvlastníka firmy rozhodnout o podání naší nabídky v
rámci prodeje obálkovou metodou v požadovaném - určeném termínu. Dovoluji si tedy
oslovit Vás, další zastupitele a zastupitelky s naší cenovou nabídkou, kterou z uvedených
důvodů podávám touto formou. Firma KIEN CZ s.r.o. nabízí 1.080,- Kčlmz. Jsme
připraveni uhradit náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 4.840,-
Kč. Tzn. nabízíme cenu vyšší o 40,- tis. Kč, než je uvedená jako nejvyšší nabídka
dalších zájemců. Pozemek p.č.155l3 bychom chtěli odkoupit společně s poz. p.č.
155I2, který se nachází v blízkosti pozemku, který je předmětem prodeje na jednání
ZM. Poz. p.č. 155/2 je přístupný pouze přes pozemek p.č. 155/1 a 155l10 a je pro
město myslím naprosto nevyužitelný. Oba dva pozemky jsme tedy připravení koupit
společně. Naše nabídka přichází bohužel s opožděním. Předpokládám, že ve smyslu
požadavku „nakládat a hospodařit s majetkem města ve smyslu řádného hospodáře“ je
naše vyšší nabídky zajímavá a přinese městu prodejem částku 0 40,- tis. Kč vyšší. V
případě, že ZM nerozhodne o prodeji dnes a rozhodne o opětovném vyhlášení prodeje
obálkovou metodou, nabídku také podáme. Jsem si jist, že v minulosti se zbytný majetek
města prodával opakovaně, právě z důvodu zvýšeného zájmu a 2 tedy z důvodu prodat
majetek za vyšší cenu. Do doby, než začneme zamýšlený projekt na poz. p.č. 155/1
realizovat (předpokládám hor. prvních roků), dovoluji si pozemek nabídnout městu k

bezplatnému přechodnému uskladnění nepotřebných materiáiů z investičních —
stavebních akcí a rekonstrukcí, které město provádí.
Omlouvám se, že nemohu jednání ZM osobně navštívit ze zdravotních důvodů. Další
zástupce flrmy se nachází v současnosti v zahraničí. Doufám, že v textu uvádím vše
potřebné pro vaše rozhodnutí.

Dámy a pánové, děkuji za zvážení naší nabídky.

ada fw
Ing. Petr Kareš, jednatel firmy, tel.

KIEN CZ sr.o.

Pačejov—nádraží 148, 341 01 Pačejov
IČO: 04554311, 02 04554311



' 1 /

k. ú. Brod u Příbramě

„5,1

:"

\;
;

I

„| 1M 1 '

54/15

/

Í : \

,: f): 1\ /

jj
155/1

*
!. *“

/

V V , , . 1535 .
\

150/35
'

"
.

150/5

LEGENDA:v/astníctv/ pozemků
[] město Příbram

„30,2 Ej předmětný pozemek ]!

_ m '\1 l l l



, * \ ) Wii,? 52,53
, _ _ _ _ „:** ___ __ _ :2__,.„ .__ ,! _ __ ___ _________ __ ___ _ __ __ _

> ' ( ' $ && .. : a;“5*“:.š»-
:: “Í“ -'3 ' “ ??,mni-

" ' Y

* %$“
, '%wfnš :*

' * “+
* „ -* „%;—ata _*7 _ ; ff

, ... „» „.h-» _
„ _ v* „„ „.., glam __ ší

. .___\w»_,__._.„.,__ »,azaf'zwůř. .! , :!

' $""“ * - = »—1»““-»'—w:9. '“ »., ». w. m,.. 4,45; - i »—

: “ '( ' "' * "“"““ " "7' : ***.“ " * ' *" ..
' ,:f“ :: zak: ' ' m '. '

' "$“ " *-' fl * “““? “ii. ŠÁŠÝMÍ ,
'“ xm»“'ž»1'f_.h_f72*! š, _; __

. iu. rx , "Q"" _! ,_,—.»„.»„„._w;a„4'šft;— :“ _ _ __. &* „,M„._,_„„„_„._„_;„ _
, . __ _

.. , .s; ,- ,
. :___„_,Í.L»„-_»M „, __ __,__„ __„__ ___ „ _ __________

ká? * ,. ?i"- ; _ ** 'Řf—á'EÍÉŠií : gr“ :?be Š' „; *=

—*"— ' vai, ?„:,*:,vv.r,_„g „„a ,x . »_v» „. __ . _
„_ „„ __ _„ __,„w

4 ' ili? ' ' ť ' :muýídqš' ,'Šx. ' >> * , „,. „+ t,“ wh Ě *.

“ „;;-** _; *“ L*Ěwfai: němý, :JŽ \_ __ . _ „„____.;€:_?____wf_„ _ _,___ _ x_a ________

» . » *raí 9*—'“—"'€ ' <a“ , , “ss „» » aa » - ——

* *" "““"" f*ww„=.:; " Wm: 3% “»» * <%; . Z'„„ .. :;,*'5&*„„
$.

;! ; *.'. _" »:v „v _'-.„»—'m.,+—_'41 m x_f-Hc' ;NN
»: „ sa„ ":s »», , , = f_„

., „ gy »., .“ „» _ „3 _, , „ „_ _,3. >“ _ % ___, _._„_,____„__ _., ,;- __ fl?

?.?„_—_*;»_*„„ _; »„ “fail ;, 3:1; „„ __,g— __ __„g —_ .___j»_—___.Í_,»_,
„ ., __ ití" ;,„_.___ ___.— ___ „„ „„ . _„m _

.. ".:. »,'»*T:"'1*%“l!* “%!—“' i.? & iíle “=* " “&'-1 %d »: < — “w Ž

„ ,.; („. _ „3532
“ "Aš“; „ ',. i.?žřť-g, , :; gym \gšut..

>= '
$„ _\ » _ „ __„5' (_

;" “*:/';? ““x
“Šý

35.5“ "'" "“"š'j'l'řyv:7“">*x=-Ž“1“iwWSÍ'ŽÉ—c—jíg
, „, —»,_ „» ,; .

" " ',“ “ ** “' “"—“'"" 3 = '““ "*" ““, “ iva“ », - „, .. € , 77% "_.': =,- ' " v „. ,

Ě _» É;„* % * »a „, , ,a,
'é,»*“ - ' . „%>—„„ “ M5313,

"“ 1M š“š:*»;%ř*arm , $$$; „» *? % $

5 * “> a “ », ,.; “» » _m'ma _—,.„_„„»,—,_ %Uw $“; » „, “ „

.
— .. <). ;; „_ *

_ „ _.. %:, „.
* , _Qm. _; 512?

V „___p , (___ __

Ě
_ „Tj . ?r'f'jk » „_ a ___„a

._ __ _

,
&

či

v *= »»_,< : \ .. _, „ mvt.: ,; "» _ . » _. _ __ _ _ __

V ,; &
'%“t ř. i :) T :“ *

V\Š'ůíš'í Út: '
\ : ' H,?

.f ___,_______„,__
. pc???.

% 3, Š.,.ž — »__..e _ ; _ „“ _ »_ __
_ _ „ 93.»___,_______ ___, »________. _ __ “__N_

*, %“ VŽ
» "TĚ“- J' “* *;

" w ' Š : „, “št „ ,. _»—*.», =“: ***-„

Ě

: „»
_,

* » __ wiki?
„„

__ ».,t „___
__ dm,

,
___ „_ ___H

.=
__

„_

“i ,“ *; caff? *“ * "* ' $?- ' 3 Š'
.

.» “WW* * „***lšxssp' caw

*?
' * iš? 7M.. „* _ » _, » 5%; „4M »,

'
x ' * k . , „: * » », ; , u.“ _

' ' * S "*
.. _„:=_._ _ „_ , 55 _ ., _ „\

Š; , „ 5%
„ Š. _

x,.: * _ _
“.as-„$%

Ágwýw
, ___)__

_
_ _

ĚÉÉ'. „ **. *, , __ :; „ ; . u __ __ __ ___,

»_ _;w' 4 » ', “_ „_ _ _
, „_ _

,
_ „.__?\___ _____v______

_, , _ __.=,t'*řf_„„__„=.
* ,_ ._

__ (_
- „$% _ __1

g, _, „;;—„ »_ :_„,..»'_
; _ _

: :_Í- ____

w„ , „w. » __
» _

„ _ _. _ __

ŽŠ * , ' “ ?" Š' *
' =*. nůž: “',-fr rf-a, .. . „ Í,—

_„ „ :“, „ „ , ,.
_ _

._ 'Í'. _ _, Kal
, __ , _ "I' ,

„Až., *“ “* , , »! » » -„-
řři,* *;— *_rmíáťiwi? » »»

;_„_„-j
— ),.v *, ?,:

' „„ » „,'-„» ,. „___ „„ „ . _ _ _ ___ _a_____ __._„_______ ___ _
__ __ _ __ _

$$$

.
_ _ (. ..

*_*-,;, ___ _
__ __; _ ŽŠ; .

1 __ __ __

FLV . ' „ “%;/%!“ “: v "* - „» » _, 1. _*v; , „ ;

'š * " _
** — » ' ' _ ,;, ' _ i ». _ _

, . „_,___,_„_____Í__
„

_

sš.

. .
' ". _,__, _ _

„»
_

_., Šuf. ___ _
,

__„____ __

.
'

_
' »: ,__,—_

. í ?"“Q'Ě
_

?:; 3,4 __
: __

* %, „ _ __
, __gv. ?!?! __

„.

!% %" * % '$? » ,
'

. fi ];, ' _
*

. „_ w„ _- _. __»,; _ ._ _ __ __
_ _

, WC„
„“ » y„- , _ ., ,. ram; ,-_

9411 €; .? “\“—„tha &* *w .
' +25. * *; 3.2 . , AŠ :* ši“ _: ';3"

$:

“35 W Waašrv vw » ' _
* * „iť- .

'

*? .:“ * "93 v." % > a ...„

, A.:,w., . 3% , » „.s _, : _ _ _„ „___

»m,;„» Mi'gt'ř'ť'b
' čl.; %

“ ' =
* * ;

a;: ,

. _. 123% ':w 4.2 _.,
___ __,..__, __ _ _

__ __ __

__ $$$ „ _ _ __ („ _ _ , __ ___ _

!".
v _-_ _ *? _ _ __., _ _. „___ ._ „___g __

' ' ,
A . ' ..

„34 €,: "
"=

"“
1—

. ',;rg' _

._ _ __; „" raná; _
, (___ ___F— 5, . __. „ __ _ __

_ ___ ___ _ Ak:

,
$“““

* :* ' 3“ ' ““ * “ g?
! -» „» _ , v » - .,.,

.
' í" ._ » ' „ ,'— (» _ _ WA " r:, , ' ; _»

.
__

„ _ _ _ ________

» . . . &%3%,gw—=»fa ; - . . » _ - _ a „
' '"“ » z „_

* » “%;—“15433-
“ - >

_ _, ___/, __

*= " “»,„__„ “* , »»»-W.,“ » : » ms » _ __ .. „

?: ,-„.,„___. _ __
" „ ___,

„ ___, Í _ ___“ __ _ J _ Ě? “» m___„___,_

- - '. (,i 'e.. 4 -A“'*'»'“-.——,»—»_„ :ií'r'uj; »„ hr,? * „ „7
* ' \ „»

wm: “_ „G_N'f'fzí“ . * gn; » „r. „_ „WW
» , _, ___ , , ___ ' Wx

EVG,
„3,454

* ; __ *_ _ _ _ _ _ _ _ _ _M_;;„__ _

„a, „g: ' » - ' :í“;i***.='_'f W
' , f , _ , „ _ .-

»agžřfs _ _s'. _* , 245,3 “(m _ ]
- » *—*„w1_;»_»f_v—._\_—w,í.,___

. :* ;" *“ " “ .,

. »,_< „__ “„a—„“Z

„; 7,553. am »»

_
_ __ĚŽ ,4**:'WÉÍI

zášť; :! %Wiuá., „_

' \ '
. _ _, ; '_ __ && „$% “%$

W “WM * *- wafs * . „ . „
'Av, ;:r. __ .:_

__ ___ _ ___

, .
' =**; „%.—i. *,:g.

3% \ '

„ _F__ _.>r>:»yu_.v_ _

,g, _ _
D ,

11, _ _Š_„Š„_;___
_.__„,.

*?

* , _, _
» _ ___;

1 „ * , __ „* ,-
_ _ _ __ __ _____ _ _ __

;? *... g_i, J.; , _ _ _;
_ _ ___ _ _ _______

\. „&'—f _ -_ . Š Ě, ,T—
—

_ _ „___Ě ___________ ________

„ .,! „_ ._ „ ' Řť
.; __ . _

. _ _ „__ ___? "w,zĚAs'óčz __

*u»_*<—; *f*:W— :. “A“ . ' , ' “. A “,' . . »" u &
* " “!$

! ;cžwa—FÉ'. Fatahu .,;

)"“ „, » ' ,na „ „Ius '.
. ;»

. „ “f**u „»»- “;;/? „*,
». “_ _ __ _.__ ___. %,

. __ . „w. ___Ě . aš
, _ _ __ _____

_, _ „_
. _ __ __ _" “ ,;5 »»m »



/1ř4

/
E

8.55

,

/
„
Ví

»,

/
|

., FÍÍ/
.É [

' / :

l,;Í
// ...

.ÁŠQ,
_ lh g„ ;?

, l'
_

»»M/Aá \1113517 / ,
&%ĚXŠWZai :A .
Maga? », \

*
$$$.%$,\v \! a \ ,

L—ĚŽ
4.\ V" ,

=;&$, a.,%-
mnu (; .

DÉĚQI/ Niůggj.,4
nl

ADwÉ—Qši

'AW/WW JL/ imww

É.,
\

lir
\ * \ Am

u \ „<a>
(, ;? w „
MÁŠ;


